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§ 62
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Ehdotus
Esittelijä: Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
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§ 63
Pöytäkirjan tarkastus

Ehdotus
Esittelijä: Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Pöytäkirjan tarkastajiksi valitaan Jussi Ihamäki ja Antti Linnainmaa (varalla Tiina 
Stenman).

Pöytäkirja tarkastetaan 24.5.2024.

Kokouskäsittely
Merkitään, että lautakunta kuuli Paula Kangasniemen esityksen Keräämö Oy:n 
ajankohtaisista asioista. Jouko Hautamäki saapui kokoukseen klo 16:50. Paula 
Kangasniemi poistui kokouksesta klo 16:59.

Lisäksi rakennusvalvontayksikön vt. yksikön päällikkö Marko Kallunki esittäytyi 
lautakunnalle.

Merkitään, että seuraavaksi käsiteltiin asiakohta § 68, jonka jälkeen palattiin 
käsittelemään asiakohtia esityslistajärjestyksessä. 

Päätös
Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Jussi Ihamäki ja Antti Linnainmaa (varalla Ulrika Jussil-
Puusa).

Pöytäkirja tarkastetaan 24.5.2024.
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§ 64
Elinvoima- ja ympäristötoimialan talouden kolmannesvuosiraportti 01/2024

PRIDno-2024-80

Valmistelija / lisätiedot:

Jonna Vainio, jonna.vainio@pori.fi

Liitteet
1 Elinvoima- ja ympäristötoimiala, talousraportti T1 2024
2 Elinvoima- ja ympäristötoimiala, HR-raportti T1 2024
3 Elinvoima- ja ympäristötoimiala, toiminnallisten tavoitteiden raportointi T1 2024

Käyttötalous

Toimialan toimintatuotot ovat lisääntyneet 0,64 M€ (+34 %) viime vuoden tammi-
huhtikuun toteumaan verrattuna. Myyntituotoissa näkyvä muutos (0,18 M euroa) 
johtuu joukkoliikenteen ajantasaisesta lipputuottojen kirjautumisesta kirjanpitoon 
Waltti-lippu- ja maksujärjestelmän uudistuksen myötä, kun vuonna 2023 huhtikuun 
loppuun mennessä kirjanpitoon oli kirjautunut vasta tammi-maaliskuun 
lipunmyyntituotot. Joukkoliikenteen lipputuotot tammi-huhtikuulta on 0,95 M€, kun 
vuosi sitten samalle ajalle kohdentuvien lipputulojen summa oli 0,82 M€. 
Lipputuottoihin on tullut ensimmäisellä vuosikolmanneksella siis kasvua 130 000 
euroa (+15,8 %).

Alustava arvio on, että joukkoliikenteen lipputuottojen budjetoitu luku on ylittymässä 
0,25 M€. Matkojen määrä kasvoi tammi-huhtikuussa 2024 edeltävään vuoteen 
verrattuna 6,4 % (38 677 kpl). Matkojen määrän ja lipputulojen määrän välinen 
kasvuero johtuu mm. maksuttomasta joukkoliikenteestä talvilomaviikolla 2023. 
Toukokuulla käynnistyy katukuvassa näkyvä ja radiossa kuuluva joukkoliikenteen 
markkinointikampanja. Tavoitteena on lisätä kertamatkustajien määrää 
joukkoliikenteessä kesäkuukausina, kun kausilippumatkustajat vähentävät 
matkustusta koulujen loputtua.

Rakennusvalvontayksikön toimintatuotot ovat tällä hetkellä 82 % (0,2 M€) suuremmat 
viime vuoteen nähden. Tämä johtuu lupamaksutuottojen positiivisesta kehityksestä. 
Rakennusvalvonnan tämänhetkinen arvio onkin, että alkuvuoden lupamäärien ja 
tämänhetkisten tietojen nojalla päästään lupatuotoissa tavoitteeseen. Samaten 
toimialan maksutuotoissa näkyy terveysvalvonnan laskuttamat vuosittaiset valvonnan 
perusmaksut, josta tässä vaiheessa vuotta lisäystä viime vuoteen nähden reilu 0,2 M€.

Tukien ja avustusten tiliryhmässä on kasvua viime vuoteen nähden; 0,1 M€ (+25 %). 
Tämä johtuu joukkoliikenteen KELA:n maksamasta koulumatkatuesta, jota on tilitetty 
joukkoliikenteelle tammi-maaliskuulta jo 0,1M€. Alustava arvio on, että budjetoitu on 
ylittymässä 0,15 M€. Ennen Waltti-järjestelmään siirtymistä kesäkuussa 2023 kaupunki 
ei saanut Kelan suorakorvausta opiskelijoiden matkoista.

Palkkatuki puolestaan on tilitetty nyt tammi-maaliskuulta 2024 sekä lisäksi luvussa on 
mukana vielä osa vuoden 2023 joulukuun palkkatukea, koska vuoden 2023 
tilinpäätökseen palkkatuen tulojäämä oli arvioitu hieman todellista lukua 
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pienemmäksi. Vuonna 2023 huhtikuun loppuun mennessä palkkatukea oli tilitetty 
kaupungille lähes saman verran kuin tänäkin vuonna.

Joukkoliikenteen valtionavun maksatushakemus jätettiin Liikenne- ja viestintävirasto 
Traficomin aikataulun mukaisesti helmikuussa, mutta maksatuspäätös ei ole vielä 
saapunut. Ennakkotietojen mukaan avustus jää perusrahoituksen tasolle eli alle 0,8 M
€, koska valtio lopetti ilmastoperusteisen lisämäärärahan uusiutuvien 
energialähteiden käytön tukemiseksi. Valtionavustukselle on tänä vuonna budjetoitu 
0,78 M€. Joukkoliikenteelle on myönnetty Traficomin liikkumisen ohjauksen 
hankeavustusta 22 500 euroa vuoden 2024 aikana toteutettavalle hankkeelle ”
Matkapuhelindatan hyödyntäminen vapaa-ajan liikkumisen ohjauksessa”.

Toimialan toimintakulut ovat 0,1 M€ (-1,4 %) pienemmät kuin vuosi sitten. Toimialan 
henkilöstökulut ovat huhtikuun loppuun mennessä lähes samoissa lukemissa kuin 
viime vuonna. Tosin tämä ei kerro koko totuutta. Vuonna 2024 kunta-alan 
henkilöstökustannukset nousevat laskennallisesti 2,99 prosenttia. 
Henkilöstökustannukset nousevat 1.6. jälkeen, koska palkkoihin tulee yleiskorotus ja 
järjestelyeräkorotukset. Lisäksi lomarahat maksetaan heinäkuussa. Toimialalla on 
kuitenkin edelleen henkilöstövajausta. Rakennusvalvontayksikössä on tällä hetkellä 
viiden työntekijän vajaus, mutta rekrytointeja on käynnistynyt vapautuneisiin tehtäviin.

Työllistämispalkkoja on maksettu tammi-huhtikuussa 0,92 M€, joka on samalla tasolla 
kuin vuosi sitten vastaavaan aikaan. Työllistämismäärärahalla työllistettyjen 
porilaisten työnhakijoiden tilastointijärjestelmä muuttui vuoden 2024 alusta alkaen ja 
tästä syystä vertailu aiempiin vuosiin ei ole luotettava. Uuden järjestelmän mukaan 
tammi-huhtikuussa oli työllistettynä yhteensä 238 eri henkilöä. Näistä ns. 
velvoitetyöllistettyjä on 59 henkilöä, joiden työllistäminen on kunnalle 
nykylainsäädännön mukaan velvoittavaa. Ko. lainsäädäntö tullee muuttumaan 
syyskuussa 2024. Pääsääntöisesti työllistämisjaksot ovat joko viiden, yhdeksän tai 
kymmenen kuukauden mittaisia. Työllistämismäärärahaa on käytetty tammi-
huhtikuun aikana 24 % eli hieman suunniteltua vähemmän. Trendi on silti vuosittain 
ollut se, että alkuvuonna työllistämismäärärahaa kuluu vähemmän kuin esimerkiksi 
kesällä, jolloin teknisen toimialan infrayksikön laajat kesätyöllistämiset näkyvät 
työllistämismäärärahoissa merkittävänä kasvuna.

Toimialan palvelujen ostot ovat 0,16 M€ (+4,9 %) suuremmat vuodentakaiseen 
verrattuna. Elinvoima- ja ympäristötoimialan palvelujen ostoissa on suurta 
kuukausittaista vaihtelua. Toiminta ei ole kaikilta osin vertailukelpoista viime vuoteen 
nähden.

Joukkoliikenteen liikennöintikustannukset ovat pysyneet suunnitellulla tasolla, mutta 
viime vuoteen verrattuna palvelujen ostot ovat nousseet 17,5 %, +0,39 M€ johtuen 
strategisista palvelutason parannuksista ja VARELY:n yhteishankintojen 
liikennöintikorvausten noususta järjestämistapamuutoksen takia. Seudullisen 
joukkoliikenteen lipputulot ovat kasvaneet edelliseen vuoteen verrattuna ja ovat 
tammi-huhtikuulta 0,01 M€. Kesän vuorotarjonta toteutetaan edellisen kesän 
laajuisena. Kouluvuoden ajaksi vuoromäärää on hieman tarkennettu ja kohdennettu, 
jotta koulujen alkamis- ja päättymisajoista johtuvaa ruuhkautumista saadaan 
paremmin hallittua ilman kustannusten kasvua.
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Eläinlääkinnän pieneläinpäivystyksen viimeisen kolmanneksen (syys-joulukuun) osalta 
ostopalvelun kustannuksesta ei vielä ole tietoa.

Toimialan maksettujen avustusten tilanne on viime vuoteen verrattuna sama. Hanke- 
ja tapahtuma-avustusten osalta määrärahat on tämän vuoden osalta jaettu touko-
kesäkuun aikana, mutta työllisyydenhoidon kesätyöpaikkatuet ja Pori-lisät ovat 
avustusmuotoja, joiden tilanteesta saadaan parempaa varmuutta vasta syksymmällä. 
Trendi on kuitenkin viime vuosina ollut se, että määrärahaa jää käyttämättä.

Aineiden, tarvikkeiden ja tavaroiden osalta toimialan ostot ovat viime vuotta 
matalammalla tasolla. Muun muassa elintarvikehankintoihin on käytetty vähemmän 
määrärahaa kuin viime vuonna, sillä Cafe Nuokkarin toiminta on siirtynyt 
vuodenvaihteessa sivistystoimialalle nuorisoyksikköön.

Tulevan kesän SuomiAreena-tapahtuma aiheuttaa tänäkin vuonna paineita 
kustannuspaikkansa määrärahan ylitykseen, sillä kohonneet tuotantokustannukset 
sekä ajankohdan muutoksesta johtuvat markkinointiponnistelut lisäävät ylitystarvetta. 
Ylitystarpeen on arvioitu olevan tällä hetkellä 70 000 €.

Samoin kaavoitusyksikössä on ilmennyt Tahkoluodon osayleiskaavaan liittyviä 
lisäselvitystarpeita jo suunniteltujen muiden tänä vuonna tehtävien selvitysten lisäksi. 
Lisäselvityksistä johtuva ylitystarve on noin 0,1 M€. Toistaiseksi arvioidaan kuitenkin, 
että nämä yksittäiset kustannuspaikkakohtaiset ylitystarpeet saadaan kompensoitua 
toimialan sisällä ja toimiala alittaa toimintakatteensa tämänhetkisen tiedon mukaan 
0,5 M€.

 

Investoinnit

Toimialan investointimäärärahasta 0,48 M€ on alkuvuodesta käytetty vasta muutamia 
kymmeniätuhansia euroja. Joukkoliikenteen pysäkkitolppien 
aikataulunäyttöinvestointi etenee suunnitellusti. Vuonna 2024 on tarkoitus saada 
aikataulunäyttöjä keskustan käytetyimmille pysäkeille.

Työpajojen investoinnit luontopajalla etenevät suunnitellusti ja määrärahat tullaan 
käyttämään täysimääräisesti.

Kirjurinluodon investointimäärärahasta toteutetaan tänä vuonna Kirjurinluoto-
Kalafornia alueen yleissuunnitelma. Konsulttina toimii Arkkitehtitoimisto Harris & 
Kjisik. Kokonaisuuden hankintahinta on 46 000 euroa. Tavoitteena on parantaa alueen 
yleisilmettä, toimivuutta ja kehittää kansallisen kaupunkipuiston arvoja. Suunnitelman 
tavoitteena on myös koko alueen maankäytön tehostaminen ja kehittäminen vapaa-
ajantoimintojen ja matkailun näkökulmasta sekä vesistön ja suistoalueen parempi 
hyödyntäminen huomioiden.

Yyterin investointiprojektit etenevät suunnitellusti. Yyterin aukion yleissuunnitelmaa 
toteutetaan muun muassa uudella jäte- ja varastointialueella ja pysäköintialueen 
viher- ja rajaussuunnitelmalla. Näiden toteutussuunnitelma on parhaillaan käynnissä.

Entisen Meriravintolan tontilla valmistelut kesän ravintolatoiminnan 
mahdollistamiseksi on käynnissä. Konttialuetta tullaan parantamaan toiminnallisesti 
muun muassa köysiaidoilla ja uusilla kalusteilla.
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Kesällä 2024 valmistuvan uuden inforakennuksen sisätiloihin tulee erilaisia 
informatiivisia ja visuaalisesti näyttäviä sisältöjä/nostoja, joiden avulla alueen luontoa 
ja retkeilymahdollisuuksia tehdään näkyväksi. Suunnittelijan valinta on parhaillaan 
käynnissä. Erittäin tiukan aikataulun vuoksi projekti tullaan todennäköisesti 
toteuttamaan kahdessa vaiheessa, ennen ja jälkeen rakennuksen avaamisen.

 

Henkilöstö

Toimialan henkilöstömäärä on pienentynyt vuodentakaisesta kymmenellä 
työntekijällä. Vakituisten määrä on vähentynyt neljällä (120 v. 2024) ja määräaikaisia 
sekä sijaisia on yhteensä kuusi vähemmän kuin vuosi sitten (28 v. 2024). Luvuissa on 
huomioitu vuodenvaihteen organisaatiomuutokset.

Ehdotus
Esittelijä: Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Elinvoima- ja ympäristölautakunta päättää merkitä talousraportin tiedoksi.

Päätös
Merkittiin tiedoksi.
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§ 65
Ostolaskujen hyväksyjät elinvoima- ja ympäristötoimialalla vuonna 2024

PRIDno-2023-4432

Valmistelija / lisätiedot:

Jonna Vainio, jonna.vainio@pori.fi

Liitteet
1 Elinvoima- ja ympäristötoimialan ostolaskujen hyväksyjät 1.6.2024 alkaen

Elinvoima- ja ympäristölautakunta on kokouksissaan 13.12.2023 (§ 142) ja 14.2.2024 (§ 
19) päättänyt toimialan laskujen kustannuspaikkakohtaisista hyväksyjistä vuodelle 
2024. Kaavoitusyksikön kustannuspaikalla on kuitenkin hyväksyjän nimikkeessä 
tapahtunut sen jälkeen muutos (ent. kaupunkisuunnittelupäällikkö, nyk. 
kaavoitusyksikön yksikön päällikkö), jonka johdosta myös hyväksyjälistaukselle on 
tarpeen tehdä vastaavanlaisesti muutos. Lisäksi ympäristö- ja terveysvalvontayksikön 
toisen varahyväksyjän kohdalla on tarpeen tehdä muutos seuraavien 
kustannuspaikkojen osalta: Eläinlääkintä, Ilmanlaadun mittaus, Ympäristövalvonta ja 
Terveysvalvonta.

Kustannuspaikkakohtaisten hyväksyjien lisäksi toimialajohtajalla ja hänen sijaisillaan 
kasvupalvelut-yksikön päälliköllä sekä ympäristö- ja terveysvalvontayksikön päälliköllä 
tulee edelleen olla hyväksymisoikeudet kaikkiin toimialan kustannuspaikkoihin.

Toimialajohtajaa koskevat laskut hyväksyy kaupunginjohtaja.

Ehdotus
Esittelijä: Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Elinvoima- ja ympäristölautakunta päättää vahvistaa toimialan laskujen hyväksyjät 
vuodelle 2024 kustannuspaikoittain esityslistan liitteenä olevan listauksen mukaisesti 
1.6.2024 alkaen sekä myöntää toimialajohtajalle sekä hänen sijaisilleen 
hyväksymisoikeuden kaikille kustannuspaikoille.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Tarkastustoimi, ostoreskontra/Anna Kirsi
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§ 66
Satakunnan työllisyysalueen virkojen perustaminen

PRIDno-2024-1837

Valmistelija / lisätiedot:

Jouko Hautamäki, yksikön päällikkö, kasvu- ja työllisyyspalvelut -yksikkö, jouko.
hautamaki@pori.fi

Satakunnan työllisyysalue aloittaa toiminnan 11 kunnan alueen vastuullisena 
työvoimaviranomaisena 1.1.2025. Työllisyysalueen vastuukuntana toimii Porin 
kaupunki ja TE-toimistosta ja Satakunnan ELY-keskuksesta liikkeenluovutuksella 
siirtyvät n. 126 henkilöä siirtyvät Porin kaupungin viranhaltijoiksi. 
Liikkeenluovutustilanteessa valtion viranhaltijat siirtyvät kunnalle siirtohetken 
tehtävissä ja toimenkuvissa.

Siirtyvälle henkilöstölle perustetaan virat tai toimet Porin kaupungin organisaatioon. 
Osa viroista tai toimista täytetään ns. suorilla siirroilla, mikäli siirtyvässä henkilöstössä 
on saman tasoinen ja tehtävään soveltuva toimenkuva. Ne virat, joihin ei löydy 
siirtyviä, laitetaan julkiseen hakuun.

Tulevan työllisyysalueen organisaatio sijoittuu Porin elinvoima- ja 
ympäristötoimialalle. Työllisyys- ja kasvupalvelut -yksikön päällikkö toimii myös 
työllisyysalueen johtajana. Yksikön sisälle perustetaan 2 toimintayksikköä: elinkeino- ja 
työnvälityspalvelut sekä monialaiset palvelut. Toimintayksikön päälliköt vastaavat 
oman toimintayksikkönsä operatiivisesta johtamisesta ja toimivat esihenkilöinä 
palvelupäällikölle. Toimintayksikön päälliköiden virat perustettiin Porin 
kaupunginhallituksessa 13.5.2024.

Palvelupäälliköt

TE-toimistosta siirtyy uudelle työllisyysalueelle neljä palvelupäällikön virassa olevaa 
henkilöä. Työllisyysalueen organisaatiossa on seuraavat palvelualueet: elinkeino- ja 
koulutuspalvelut, alkupalvelut, työnvälityspalvelut, aikuisten TYM-palvelut sekä 
nuorten palvelut ja kotouttamispalvelut. Näille viidelle palvelualueelle tulee perustaa 
palvelupäälliköiden virat.

Palvelupäällikkö toimii lähiesihenkilönä omalle tiimilleen sekä vastaa palvelualueensa 
operatiivisesta johtamisesta. Palvelupäälliköt toimivat virkavastuulla, koska tekevät 
henkilöstöpäätöksiä ja julkisen työvoima- ja yrityspalvelulain mukaisia viranhaltija- ja 
hallintopäätöksiä liittyen asiakkaiden palveluihin. Kullakin palvelualueella on 
tämänhetkisen arvion mukaan noin 20-30 htv:n kokoinen henkilöstö.

Palvelupäälliköt nimetään uusiin tehtäviin uuden työnantajan eli Porin kaupungin 
edustajien toimesta. Koska siirtyviä päälliköitä ei ole riittävästi, tullaan yksi 
palvelupäällikön paikka laittamaan julkiseen hakuun.

Ehdotus
Esittelijä: Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala
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Elinvoima- ja ympäristölautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle 
päätettäväksi, että Satakunnan työllisyysalueen organisaatioon Porin 
kaupungin elinvoima- ja ympäristötoimialalle kasvu- ja työllisyyspalvelut yksikköön 
perustetaan 5 palvelupäällikön virkaa, jotka ovat: elinkeino- ja koulutuspalveluiden 
palvelupäällikkö, alkupalveluiden palvelupäällikkö, työnvälityspalveluiden 
palvelupäällikkö, TYM-palvelupäällikkö sekä nuorten ja kotouttamispalveluiden 
palvelupäällikkö.

Pöytäkirja tämän asian osalta päätetään tarkastaa välittömästi kokouksessa.

Kokouskäsittely
Merkitään, että Arja Laulainen poistui kokouksesta klo 18:01 asian käsittelyn aikana.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirja tämän asian osalta päätettiin tarkastaa välittömästi kokouksessa.
 

Tiedoksi
Kaupunginhallitus
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§ 67
Johtavan kaupungineläinlääkärin viran täyttäminen

PRIDno-2024-1563

Valmistelija / lisätiedot:

Riikka Jokiainen, yksikön päällikkö, ympäristö- ja terveysvalvonta, riikka.jokiainen@pori.
fi

Liitteet
1 Hakijayhteenveto
Verkkojulkisuus rajoitettu, Julkinen, ei verkkojulkinen, sisältää henkilötietoja

Henkilöstöjohtaja on toimialan esityksestä päätöksellään 6.5.2024 § 86 muuttanut 
avoinna olevan kaupungineläinlääkärin viran 17628006 johtavan 
kaupungineläinlääkärin viraksi. Johtava kaupungineläinlääkäri toimii eläinlääkinnän 
esihenkilönä. Virkaa koskeva hakuilmoitus julkaistiin KuntaRekry-palvelussa ja 
työvoimahallinnon verkkosivuilla 2.-19.4.2024.

Virkaa haki yhteensä kolme hakijaa, joista kaksi täyttää viran kelpoisuusvaatimuksen. 
Toista kelpoisuusvaatimuksen täyttänyttä hakijaa ei tavoitettu.

Hakemuksesta ilmenneiden koulutus- ja työkokemustietojen perusteella sekä 
suoritetun haastattelun perusteella yksikön päällikkö esittää virkaan valittavaksi 
1.6.2024 alkaen Bela Arosalon.

Ehdotus
Esittelijä: Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Elinvoima- ja ympäristölautakunta päättää hakemusasiakirjoista ilmenevän 
koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelun perusteella valita 1.6.2024 alkaen 
johtavan kaupungineläinlääkärin toistaiseksi voimassa olevaan virkaan Bela Arosalon.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
HR-yksikkö/rekrytointi rekry@pori.fi ja palvelussuhdetiimi hr.palvelussuhdetiimi@pori.
fi, Sarastia Oy
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§ 68
Apulaisrakennustarkastajan viran täyttäminen

PRIDno-2024-1118

Valmistelija / lisätiedot:

Marko Kallunki, yksikön päällikkö, rakennusvalvontayksikkö, marko.kallunki@pori.fi

Liitteet
1 Apulaisrakennustarkastaja yhteenveto
Verkkojulkisuus rajoitettu, Julkinen, ei verkkojulkinen, sisältää henkilötietoja

Elinvoima ja ympäristötoimialan rakennusvalvontayksikössä oleva 
apulaisrakennustarkastajan virka on ollut julkisesti haettavana 10.4.−29.4.2024. 
Määräajassa virkaa haki 15 henkilöä, joista neljä täytti kelpoisuusehdot.

Viran kelpoisuusvaatimuksena on tehtävään soveltuva rakennusalan ylempi 
korkeakoulututkinto (MRA § 4). Lisäksi edellytyksenä oli kokemus rakennusvalvonta- ja 
kunta-alasta ja nykyaikaisten suunnittelu- ja toteutusjärjestelmien tuntemusta. 
Tehtävä edellyttää myös ajokorttia.

Eduksi luetaan kokemus esihenkilötehtävistä, hyvä yhteistyö- ja asiakaspalveluasenne 
sekä päätöksentekokyky.

Hakuilmoituksen mukaisesti apulaisrakennustarkastaja toimii rakennusvalvonnan 
viranhaltijana, rakennustarkastajan sijaisena ja tarkastustiimin lähiesihenkilönä. 
Tehtäviin kuuluvat monipuolisesti rakennustyömaiden valvonnan virkatehtävät, 
rakennesuunnittelun ohjaus ja neuvonta sekä rakennusrasitteiden ja 
yhteisjärjestelyjen valmistelu ja päätöksenteko.

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin kolme rakennusvalvontatyötä 
tehnyttä henkilöä. Haastattelut suorittivat vt. yksikön päällikkö Marko Kallunki ja 
toimialajohtaja Lauri Kilkku.

Elinvoima- ja ympäristötoimialan toimintasäännön 20 § mukaan elinvoima- ja 
ympäristölautakunta päättää toimialalla virkasuhteeseen ottamisesta ja 
virkasuhteesta irtisanoutumisesta.

Ehdotus
Esittelijä: Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Elinvoima- ja ympäristölautakunta päättää hakemusasiakirjoista ilmenevän 
koulutuksen ja työkokemuksen perusteella valita apulaisrakennustarkastajan 
toistaiseksi voimassa olevaan virkaan Mikko Lönnbergin ja hänen kieltäytymisensä 
varalle Janne Painon.

Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ja 
kelpoisuuden osoittavat tutkintotodistukset ennen viran vastaanottamista. 
Virantoimituksessa käytetään kuuden kuukauden koeaikaa.

Kokouskäsittely
Merkitään, että Marko Kallunki poistui kokouksesta klo 17:17 asian käsittelyn jälkeen.
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Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
HR-yksikkö/rekrytointi rekry@pori.fi ja palvelussuhdetiimi hr.palvelussuhdetiimi@pori.
fi, hakijat
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§ 69
Kaupunkimittauksen kaukokartoitusaineistojen hinnoittelu ja taksan päivitys

PRIDno-2024-1156

Valmistelija / lisätiedot:

Teemu Salonen, apulaiskaupungingeodeetti, teemu.salonen@pori.fi

Liitteet
1 Rava-taksa-1.2.2023-ltk-141222-218

Kaupunkimittaus teetti Porin alueen ilmakuvauksen keväällä 2023. Aineisto on 
tarkastettu syksyn 2023 aikana ja viimeisimpiä korjattuja aineistoja on saatu 
tammikuussa 2024. Aineistoa voidaan käyttää mm. suunnittelun lähtöaineistona ja 
kartantuotannossa. Aineisto on osoittautunut tarpeelliseksi kaupungin omissa 
hankkeissa ja yhteystyöhankkeissa, joissa kaupunki on yhtenä osapuolena. Aineiston 
luovuttamiselle kaupunkiorganisaation ulkopuoliseen käyttöön on tarpeen laatia 
ehdot ja aineisto on tarpeen hinnoitella.

Voimassa olevan Kiinteistömuodostuksen ja rakennusvalvonnan taksan 19 §:ssä on 
nykyisellään hinnoiteltu pohjakartta sekä opas- ja osoitekartta. Muiden aineistojen 
hinnoittelun osalta todetaan hinnoittelun tapahtuvan yksikön päällikön päätöksellä ja 
erillisen sopimuksen mukaan.

Ilmakuva-aineiston hinnoitteluksi esitetään:

100 eur irrotusmaksu + 250 eur/km2 (2,50 eur/ha).

Jos aineiston luovutushinta ilman alv:a nousee yli 2500 €, voidaan hinnasta neuvotella 
erikseen.

Luovutuksen ehdoiksi ja käyttöehdoiksi esitetään, että aineiston käytölle esitetään 
hyväksyttävä syy ja aineistoa ei saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle eikä kopioida. 
Aineiston käyttäminen julkaisuissa edellyttäisi erillistä kartankäyttö-/julkaisulupaa. 
Aineisto luovutetaan Porin kaupungin sisäiseen käyttöön sekä Porin kaupungille 
tehtäviin toimeksiantoihin ja yhteistyöprojekteihin korvauksetta. Opetuskäyttöön ja 
opinnäytetöihin aineisto voidaan harkinnanvaraisesti luovuttaa alennetulla hinnalla 
erillisellä yksikön päällikön päätöksellä.

Hinnoittelu noudattaa harvoja jo tapahtuneita tähän astisia kyseisen aineiston 
maksulisten luovutusten hinnoitteluja. Hankinnan tarjousasiakirjoista ja 
sopimusasiakirjoista on johdettavissa pinta-alaperusteisia hintoja hankinnalle, ne 
vaihtelevat välillä 46 eur/km2 (ilmakuvaus GSD 10 cm) ja 185 eur/km2 (ilmakuvaus 
GSD 5 cm ja laserkeilaus), näiden lisäksi on otettava huomioon tarjouspyynnön 
laadinnasta ja kilpailutuksesta, kuvausta valmistelevista töistä (esim. signaloinnit), 
aineiston tarkastuksesta ja kontrollimittauksista, tallennustilasta ja yleiskustannuksista 
koituvat kulut. Irroitusmaksu on arvio aineiston irroittamisen ja toimittamisen 
työkustannuksista. Hinnoitteluesityksen valmistelun yhteydessä on tutkittu 
muutamien kaupunkien ilmakuva-aineistojen hinnoitteluja. Verrokkikaupungeissa 
(Turku, Lappeenranta ja Jyväskylä) perusmaksu vaihteli välillä 35 - 80 € ja pinta-
alaperusteinen hinta välillä 1 - 3 €/ha. Joissain tapauksissa perusmaksu sisälsi jo 
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pienen alueen ja määräalennus oli käytössä osassa verrokkikaupunkeja. Osassa 
verrokkikaupunkeja hinnoittelu salli aineiston käytön vain yhdellä työasemalla ja 
yhden käyttäjän toimesta, lisäoikeudet olivat maksullisia.

Esitetty hinnoittelu lisättäisiin osaksi voimassa olevan Kiinteistömuodostuksen ja 
rakennusvalvonnan taksan 19 §:ää.

Ehdotus
Esittelijä: Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Elinvoima- ja ympäristölautakunta päättää hyväksyä esitetyn hinnoittelun ja lisätä se 
osaksi Kiinteistömuodostuksen ja rakennusvalvonnan taksaa.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Laskutustiimi, Rakennusvalvontayksikkö
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Kaupunginvaltuusto, § 18,12.02.2024
Elinvoima- ja ympäristölautakunta, § 70, 22.05.2024

§ 70
Elinvoima- ja ympäristölautakunnan lausunto, Lupapiste.fi viesteihin vastattava 3 
arkipäivän sisällä, valtuustoaloite, valtuutettu Mikael Ropo

PRIDno-2024-693

Kaupunginvaltuusto, 12.02.2024, § 18

Valtuutettu Mikael Ropo jätti valtuuston kokouksessa seuraavan valtuustoaloitteen:

”Valtuustoaloite:

Lupapiste.fi viesteihin vastattava 3 arkipäivän sisällä

Taustaa:

Tällä hetkellä viesteihin vastaaminen viranomaisten osalta saattaa kestää viikkoja tai 
jopa kuukausia. Olen myös saanut palautetta tilanteesta, jossa käsittelijää ei ole 
pystytty osoittamaan riittävän ajoissa. Tämä taas johtaa hankkeiden viivästymiseen ja 
vaikeuttaa asiointia huomattavasti, eikä varmaankaan myöskään paranna kaupungin 
imagoa. Nykyisin on mielestäni täysin perusteltua, että asiakasta palvellaan kolmen 
arkipäivän kuluessa oli kyseessä yksityinen yritys tai julkinen toimija.

Esitän, että:

Porin kaupunki tekee palvelulupauksen ja vaatii, että lupapiste.fi palvelussa asioita 
käsittelevät viranomaiset vastaavat viesteihin kolmen arkipäivän sisällä. Lisäksi esitän, 
että käsittelijä myös määrätään hankkeille kolmen arkipäivän sisällä.

 

Porissa 12.2.2024

Mikael Ropo

kaupunginvaltuutettu kok.

teknisen lautakunnan puheenjohtaja”

Ehdotus

Kaupunginvaltuusto päättää lähettää valtuustoaloitteen kaupunginhallitukselle 
kaupunginvaltuuston päätösten toimeenpanon yhteydessä käsiteltäväksi.

Päätös
Kaupunginvaltuusto päätti lähettää valtuustoaloitteen kaupunginhallitukselle 
kaupunginvaltuuston päätösten toimeenpanon yhteydessä käsiteltäväksi.

Elinvoima- ja ympäristölautakunta, 22.05.2024, § 70

Valmistelija / lisätiedot:
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Marko Kallunki, yksikön päällikkö, rakennusvalvontayksikkö, marko.kallunki@pori.fi

Valtuutettu Mikael Ropo jätti valtuuston kokouksessa 12.2.2024 
valtuustoaloitteen Lupapiste.fi viesteihin vastattava 3 arkipäivän 
sisällä. Kaupunginhallitus päätti 16.2.2024 pyytää aloitteesta elinvoima-ja 
ympäristölautakunnan lausunnon 31.5.2024 mennessä.

Asian esittely ja aiempi käsittely ovat luettavissa historiatiedoista.

Ehdotus
Esittelijä: Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Elinvoima- ja ympäristölautakunta päättää antaa valtuustoaloitteeseen 
seuraavanlaisen lausunnon kaupunginhallitukselle:

Lupapiste.fi -palvelun neuvontapyyntöviesteihin vastataan tulojärjestyksessä ja 
kaikkiin avoimiin neuvontapyyntöihin nimetään käsittelijät viimeistään joka maanantai 
ja nimetty käsittelijä vastaa kysymyksiin viipymättä. Kolmen arkipäivän vastausajan 
lupauksen toteuttamiseksi rakennusvalvonnan resursseja täytyisi kasvattaa. Nykyisillä 
resursseilla tällaiseen lupaukseen ei voida sitoutua, koska se vaatisi merkittävästi 
(arvio 2 henkilötyövuotta) uusia resursseja hoitamaan kokopäiväisesti neuvontaa sekä 
hankkeiden käsittelijöiden nimeämistyötä. Neuvontaa hoidetaan nykytilanteessa 
lupapisteen sähköisillä neuvontapyynnöillä, puhelinneuvonnalla sekä Porin Leijonan 
palvelupisteen neuvonnan avulla ja toimintaa ei nykyisillä resursseilla voida 
nopeuttaa. Toisaalta resurssien lisääminen neuvontaan ei merkittävästi nopeuttaisi 
lupaprosessia nykyisestä.

Neuvontapyyntöihin vastaaminen vaatii usein paljon lähtötietojen ja tilanteen 
selvittelyä, eikä vastausta saada välittömästi aikaiseksi, koska vain harvoin vastaus on 
valmiiksi tiedossa. Rakennusvalvonnalta on tällä hetkellä neuvontapyyntöjen lisäksi 
mahdollisuus varata puhelinneuvontaa. Aikoja on tarjolla 10 kpl päivässä.

Vastaavasti tutkimalla vuoden 2023 TopTen tilastointeja uudisrakennuslupien 
käsittelyajoista, Porissa rakennusluvista käsiteltiin 51 % 0-7 päivän sisällä. Samassa 
ajassa TopTen kaupunkien keskiarvotulos on 10 %. 21 päivän sisällä luvista on 
käsitelty Porissa 77 %, jolloin TopTen keskiarvo on 24 %. Tutkimuksen tuloksista 
nähdään, että Porin lupakäsittelyn nopeus on merkittävästi nopeampaa, kuin TopTen 
kaupungeissa keskimäärin. Tutkimusdatan mukaan käsittelijän nimeäminen 
hankkeelle nopeammin ei vaikuttaisi merkittävästi luvan käsittelyaikaan.    

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Kaupunginhallitus
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Ympäristö- ja lupapalveluiden lautakunta, § 60,27.05.2020
Elinvoima- ja ympäristölautakunta, § 71, 22.05.2024

§ 71
Oikaisuvaatimus, Osoitenumerointi, Ollilanpolku (osa)

PRIDno-2020-1179

Ympäristö- ja lupapalveluiden lautakunta, 27.05.2020, § 60

Valmistelijat / lisätiedot:

Teemu Salonen, apulaiskaupungingeodeetti, teemu.salonen@pori.fi

Liitteet
1 Ote -Osoitenumerointi, Ollilanpolku (osa)

Ollilanpolun (osa) osoitenumerointi on apulaiskaupungingeodeetin 
viranhaltijapäätöksellä 16.4.2020 § 19 päivitetty vastaamaan nykyistä 
kaavoitustilannetta ja Porin kaupungissa käytössä olevia osoitenumeroinnin 
periaatteita.  [peitetty] ovat tehneet asiasta oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimus on 
saapunut ajoissa Porin kaupungin kirjaamoon ja se tulee tutkia.

Oikaisuvaatimuksessa vaaditaan, että: " [peitetty] ei muuttuisi ja nykyinen [peitetty] 
muuttuisi [peitetty]:sta." Perusteluna esitetään, että: "numerointeja ( [peitetty]) ei 
jatkossa pysty tonttijaotusten mukaan muuten käyttämään (kts. kuva)." Lisäksi 
osoitteen lisäkirjainten epäillään aiheuttavan turhia sekaannuksia.

Kunnan osoitejärjestelmästä ei juurikaan ole olemassa laki- tai asetusluontoisia 
säädöksiä eikä julkisen hallinnon suositusta. Aiheesta on olemassa Kuntaliiton ohje ja 
suositus Kunnan osoitejärjestelmä (Suomen Kuntaliitto. Helsinki 2006. ISBN-10: 952-
213-171-7). Osoitteita annetaan pääsääntöisesti rakennuspaikkoina käytettäville 
kiinteistöille ja rakennuksille. Kunta voi tarpeen mukaan antaa osoitteita muillekin 
kohteille, joita voivat olla esim. venevalkamat, laiturit tai muut yksilöitävät paikat. 
Porin kaupungissa on pyritty noudattamaan kyseistä Kuntaliiton ohjetta ja suositusta.

Kohde on asemakaava-alueella. Asemakaava-alueilla käytetään tyypillisesti 
tonttijakoon liittyvää juoksevan osoitenumeron järjestelmää, jossa jokaiselle tontille 
tai muulle rakennuspaikalle annetaan juokseva osoitenumero kadun varrella. 
Osoitenumerona käytetään paritonta numeroa kadun oikealla puolella ja parillista 
numeroa vasemmalla puolella kadun alkupisteestä katsoen. Kadun 
osoitenumerointi ei voi jatkua risteyksestä kahteen eri suuntaan, vaan toinen haara 
on tulkittava liittymäksi, ellei sitä ole asemakaavassa nimetty omalla kadunnimellään. 
Saman liittymän takana olevilla rakennuspaikoilla tulee olla sama osoitenumero ja ne 
yksilöidään osoitenumeron jälkeen tulevalla jakokirjaimella (a/b). Näin on 
Ollilanpolunkin tapauksessa.

Ollilanpolun osoitteiden nykytila johtuu vaiheittain edenneestä asemakaavoituksesta. 
Alueen viimeisin asemakaava on vuodelta 1987. Siinä Ollilanpolku on osoitettu 
jatkuvan oikaisuvaatimuksen yhteydessä olevasta kartastakin ilmenevällä tavalla. 
Kadulle on valitettavasti jäänyt yksi "nimetön" haara/liittymä, jonka osalta numerointi 
suoritettiin apulaiskaupungingeodeetin viranhaltijapäätöksellä (§ 19). 
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Osoitenumeroinnissa on varauduttu myös siihen, että nykyinen asemakaava toteutuu 
ja asemakaavan mukaiset rakennuspaikat tulevat rakentamiskäyttöön. Tästä syystä 
rakentamattomille kaavatonteille on varattu osoitenumerot, samoin kuin on varattu 
asemakaavan mukaiselle puistollekin. Näin kadun varren osoitenumerointia ei 
jouduta muuttamaan erikseen jokaisen rakentamishankkeen yhteydessä.

Ollilanpolun tapauksessa asian perusteellisempi selkiyttäminen vaatisi asemakaavan 
muutoksen, jossa apulaiskaupungingeodeetin viranhaltijapäätöksen mukaisille 
osoitekohteille johtava, nyt liittymäksi tulkittu, kulku-ura nimettäisiin omalla 
kadunnimellään. Nykyisessä kaavoitustilanteessa apulaiskaupungingeodeetin 
viranhaltijapäätöksen (§ 19) mukainen numerointi kuitenkin noudattaa niin 
asemakaavaa, kuin Kuntaliiton ohjetta ja suositustakin, parhaalla mahdollisella tavalla.

Kuntaliiton ohjeen ja suosituksen yhteneväinen noudattaminen koko kaupungin 
alueella tekee osoitejärjestelmästä loogisen sekä selkeän ja lisää sitä kautta 
asukkaiden turvallisuutta. Samat osoitenumeroinnin periaatteet koko kaupungin 
alueella ovat myös osa kuntalaisten tasapuolista kohtelua. Osoitejärjestelmän ylläpito 
kuuluu kunnan tehtäviin ja se pitää sisällään myös tarpeen tullen tehtäviä muutoksia
/päivityksiä, joiden johdosta osoitteet voivat muuttua. Apulaiskaupungingeodeetin 
päätös kohtelee kuntalaisia tasapuolisesti, eikä aiheuta kohtuuttomaksi katsottavaa 
haittaa. Apulaiskaupungingeodeetti on toiminut kaupungin hallintosäännön ja 
ympäristö- ja lupapalveluiden toimialan toimintasäännön nojalla hänelle kuuluvan 
päätösvallan puitteissa.

Ehdotus
Esittelijä: Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Ympäristö- ja lupapalveluiden lautakunta päättää hylätä [peitetty] oikaisuvaatimuksen 
edellä mainituin perustein.

Äänestykset
JAA jatketaan asian käsittelyä - EI palautetaan asia käsittelyyn

Jaa
Arto Nurmi
Sanna Grönmark
Ei
Jarno Joensuu
Tiina Puska
Jouni Nylund
Antti Karumäki
Raija Koskiranta
Mika Tuovinen
Jenni Huhtapelto
Matti Hatanpää
Tiina Rinne
Jukka Heinonen

Kokouskäsittely
Keskustelun kuluessa Jarno Joensuu teki Raija Koskirannan kannattamana 
ehdotuksen, jonka mukaan lautakunta päättää palauttaa asian käsittelyn uudelleen 
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valmisteltavaksi. Koska oli tehty päätösehdotuksesta poikkeava kannatettu ehdotus, 
puheenjohtaja totesi, että asiassa on suoritettava äänestys. Suoritetussa sähköisessä 
äänestyksessä äänin 2-10 lautakunta päätti palauttaa asian uudelleen valmisteltavaksi.

Päätös
Lautakunta päätti palauttaa asian uudelleen valmisteltavaksi äänin 2-10.

Elinvoima- ja ympäristölautakunta, 22.05.2024, § 71

Valmistelija / lisätiedot:

Teemu Salonen, apulaiskaupungingeodeetti, teemu.salonen@pori.fi

Liitteet
1 OteAjantak
2 Pöytäkirjan ote-Ympäristö- ja lupapalveluiden lautakunta - 27.05.2020, klo 16:30
Verkkojulkisuus rajoitettu
3 Oikaisuvaatimus Ollilanpolun osoitenumerointiin
Verkkojulkisuus rajoitettu, Kuntalaki 29 §, Ei verkkojulkinen, sisältää henkilötietoja
4 Ollilanpolku kartta
Verkkojulkisuus rajoitettu, Julkinen, ei verkkojulkinen, sisältää henkilötietoja
5 Ollilanpolku kartta, julkaisuun
Verkkojulkisuus rajoitettu

Apulaiskaupungingeodeetti päätti Ollilanpolun (osa) 
osoitenumeroinnista viranhaltijapäätöksellä 16.4.2020 § 19. [peitetty] tekivät asiasta 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksessa vaadittiin, että: " Ollilanpolku 10 ei 
muuttuisi ja nykyinen Ollilanpolku 11 muuttuisi Ollilanpolku 12:sta. Ympäristö- ja 
lupapalvelujen lautakunta palautti asian uudelleen valmisteltavaksi kokouksessaan 
27.5.2020 (§ 60). " Asian vaiheet selviävät tarkemmin asian historiatiedoista.

Oikaisuvaatimuksessa vaaditaan, että: " Ollilanpolku 10 ei muuttuisi ja nykyinen 
Ollilanpolku 11 muuttuisi Ollilanpolku 12:sta." Perusteluna esitetään, että: 
"numerointeja ( 10 ja 12) ei jatkossa pysty tonttijaotusten mukaan muuten 
käyttämään (kts. kuva)." Lisäksi osoitteen lisäkirjainten epäillään aiheuttavan turhia 
sekaannuksia.

Kunnan osoitejärjestelmästä ei juurikaan ole olemassa laki- tai asetusluontoisia 
säädöksiä eikä julkisen hallinnon suositusta. Aiheesta on olemassa kuntaliiton ohje ja 
suositus Kunnan osoitejärjestelmä (Suomen Kuntaliitto.2020. ISBN: 978-952-293-751-
3). Osoitteita annetaan pääsääntöisesti rakennuspaikkoina käytettäville kiinteistöille ja 
rakennuksille. Kunta voi tarpeen mukaan antaa osoitteita muillekin kohteille, joita 
voivat olla esim. venevalkamat, laiturit tai muut yksilöitävät paikat. Porin kaupunki 
pyrkii osoitetyössään noudattamaan kyseisen ohjeen ja suosituksen periaatteita. 
Maankäyttö- ja rakennusasetuksen 84 § mukaan rakennuksen omistajan tulee asettaa 
kadulta, muulta liikenneväylältä ja tontin sisäiseltä liikennealueelta näkyvään paikkaan 
rakennuksen ja porrashuoneen tunnusta ilmaiseva numero tai kirjain sen mukaan 
kuin kunta on asiasta päättänyt. Osoitemerkinnän tulee opastaa myös hälytys- ja 
huoltoajoa sekä muuta liikennöimistä kiinteistölle.
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Nykyisessä asemakaavallisessa tilanteessa Ollilanpolulle on mahdotonta muodostaa 
täydelisesti kuntaliiton ohjetta ja suositusta noudattavaa osoitenumerointia, koska 
katu jatkuu saman nimisenä kahteen eri suuntaan. Tilanteen selkiyttäminen olisi 
vaatinut katujen nimiä selkiyttävän asemakaavan muutoksen, jota ei kuitenkaan ole 
alueelle laadittu eikä sellaisen laatiminen ole myöskään lähitulevaisuuden 
suunnitelmissa. Toinen vaihtoehto osoitteiston selkiyttämiselle olisi kadun nimien 
muuttaminen erillisellä päätöksellä noudattaen maankäyttö- ja rakennuslain 55 §:ää. 
Päätösvalta asiassa kuuluu kaupunginhallitukselle ja asian valmistelu on tyypillisesti 
tapahtunut kaavoitusyksikössä (kaupunkisuunnittelu).

Yhteenvetona

Apulaiskaupungingeodeetti on toiminut Porin kaupungin hallintosäännön ja 
toimialansa toimintasäännön nojalla hänelle kuuluvan päätösvallan puitteissa. 
Apulaiskaupungingeodeetin viranhaltijapäätös 16.4.2020 § 19/2020 ei ole lain 
vastainen eikä myöskään aiheuta kohtuutonta haittaa. Päätöksellä on pyritty, 
asemakaavan asettamat rajoitukset huomioon ottaen, selkeimpään mahdolliseen 
osoitenumerointiin. Alueen osoitteiston selkiyttämiseksi paras keino olisi kuitenkin 
nimetä omalla erillisellä nimellään ajantasa-asemakaavan otteesta ilmenevä osa katua.

Ehdotus
Esittelijä: Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Elinvoima- ja ympäristölautakunta päättää kumota apulaiskaupungingeodeetin 
viranhaltijapäätöksen 16.4.2020 § 19 ja esittää kaupunginhallitukselle, että liitteen 
mukainen katu nimetään Ollilankujaksi. Nimiehdotuksestä pyydetään kadun varren 
rakennettujen kiinteistöjen omistajilta mielipiteet 15.6.2024 mennessä. Nimettävän 
kadun varren osoitenumerointi päätetään nimeämispäätöksen yhteydessä.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Nimettäväksi esitetyn kadun osan rakennuspaikkojen omistajat, kaavoitusyksikkö
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§ 72
Oikaisuvaatimus - Osoitenumerointi, Linnaistie

PRIDno-2024-1196

Valmistelija / lisätiedot:

Teemu Salonen, apulaiskaupungingeodeetti, teemu.salonen@pori.fi

Liitteet
1 Oikaisuvaatimus_päätökseen_PRIDno_2024_1196_Osoitenumerointi__Linnaistie_peit
etty
2 Oikaisuvaatimus päätökseen PRIDno-2024-1196 Osoitenumerointi, Linnaistie
Verkkojulkisuus rajoitettu, Kuntalaki 29 §, Ei verkkojulkinen, sisältää henkilötietoja
3 Osoitenumerointi, Linnaistie
Verkkojulkisuus rajoitettu
4 Linnaistie kartta
Verkkojulkisuus rajoitettu, Julkinen, ei verkkojulkinen, sisältää henkilötietoja
5 Linnaistie kartta, julkaisuun
Verkkojulkisuus rajoitettu

Apulaiskaupungingeodeetti on varanhaltijapäätöksellään 19.3.2024 § 6/2024 päättänyt 
Linnaistien osoitenumeroinnista. [peitetty] ovat tehneet päätöksestä 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimus on saapunut ajoissa ja se tulee tutkia.

Oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu, 
sekä se, millaista oikaisua vaaditaan ja millä perusteilla sitä vaaditaan (Hallintolaki 49 d 
§). Oikaisuvaatimuksesta on löydettävissä vaatimus, jonka mukaan 
oikaisuvaatimuksen tekijät vaativat osoitenumerokseen [peitetty] päätöksen mukaisen 
[peitetty] sijaan. Oikaisuvaatimustaan he perustelevat sillä, että kiinteistön ([peitetty]) 
osoitenumero on ollut [peitetty] ennen kaavoitusprosessia.

Linnaistie on noin 1,2 km pitkä tie, joka erkanee haja-asutusalueelta 
Kaanaankorventieltä pohjoiseen. Kyseessä on verrattain pitkä tie, joka sijaitsee 
pääosin asemakaava-alueen ulkopuolella, tien loppuosa on asemakaava-aluetta ja 
osoitettu asemakaavassa kaduksi. Tien pituudesta johtuen sen varrella ei ole 
perusteltua käyttää asemakaava-alueen juoksevaa osoitenumerointia, edes 
asemakaava-alueella sijaitsevien rakennuspaikkojen osalta. Osoitejärjestelmän 
selvyyden kannalta selkeimmäksi ratkaisuksi valikoitui käyttää haja-asutusalueen 
etäisyyteen perustuvaa osoitenumerointia koko tien (kadun) matkalla. 
Oikaisuvaatimuksen tekijöiden omistuksessa olevalle rakennuspaikalle ([peitetty]) 
annettiin osoitenumeroksi [peitetty].

Etäisyyteen perustuva osoitenumerointi pitää aina sisällään jonkin verran 
tulkinnanvaraisuutta ja epävarmuutta osoitekohteen etäisyyden mittaamisen osalta. 
Osoitenumero [peitetty] ei ole käytössä ja osoitenumeron vaihtaminen 
oikaisuvaatimuksen mukaisesti ei sinänsä aiheuttaisi uhkaa osoitejärjestelmän 
selvyydelle. Se ei myöskään välttämättä kuvaisi etäisyyttä tien alkupäästä mitenkään 
kovin virheellisesti. Päätöksen mukainen numero [peitetty] on sekin johdettu 
etäisyydestä pyöristämällä. Voidaan todeta, että tässä tapauksessa osoitejärjestelmän 
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toimivuuden kannalta on melko merkityksetöntä onko kohteen osoitenumero 
[peitetty] vai [peitetty]. Oikaisuvaatimuksen tekijöille asia tuntuu kuitenkin olevan 
merkityksellinen.

Yhteenvetona

Apulaiskaupungingeodeetti on toiminut Porin kaupungin hallintosäännön ja 
toimialansa toimintasäännön nojalla hänelle kuuluvan päätösvallan puitteissa. 
Viranhaltijapäätös 19.3.2024 § 6/2024 ei ole lain vastainen eikä myöskään aiheuta 
kohtuutonta haittaa. Kyse on lähinnä tarkoituksenmukaisuusharkinnasta.

Ehdotus
Esittelijä: Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Elinvoima- ja ympäristölautakunta päättää hyväksyä oikaisuvaatimuksen. Uusi 
osoitenumero määrätään pantavaksi täytäntöön 3.6.2024.

Maankäyttö- ja rakennusasetuksen 84 §:n mukaan rakennuksen omistajan tulee 
asettaa kadulta, muulta liikenneväylältä ja tontin sisäiseltä liikennealueelta näkyvään 
paikkaan rakennuksen ja porrashuoneen tunnusta ilmaiseva numero tai kirjain sen 
mukaan kuin kunta on asiasta päättänyt. Osoitemerkinnän tulee opastaa myös 
hälytys- ja huoltoajoa sekä muuta liikennöimistä kiinteistölle.

Rakennusvalvontayksikkö päivittää tiedot rakennus- ja huoneistorekisteriin ja 
ilmoittaa osoitteenmuutoksen päätösotteesta ilmi käyville tahoille. Rakennuksen 
/muun osoitekohteen omistajan on itse ilmoitettava vuokralaisille, yrityksille ja As. Oy: 
n osakkaille tms. tahoille osoitteen muutoksesta.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Oikaisuvaatimuksen tekijä, muut asianosaiset, TEK/infrayksikkö, ELYM
/rakennusvalvontayksikkö, Hätäkeskuslaitos, Satakunnan pelastuslaitos, Posti, 
Maanmittauslaitos, Pori Energia, Porin Vesi
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§ 73
Leirintäalueilmoitus, Lentävä Mökki Oy

PRIDno-2024-1931

Valmistelija / lisätiedot:

Johanna Koivukoski, ympäristötarkastaja, johanna.koivukoski@pori.fi

Lentävä Mökki Oy on toimittanut Porin kaupungin leirintäalueviranomaiselle 
ulkoilulain 20 §:n mukaisen ilmoituksen leirintäalueen perustamisesta Porin 
Raatimiehenluotoon vuosiksi 2024-2026 siten, että vuosittainen toiminta-aika on 
pääasiassa 01.05.-30.09. Valvottu leirintäalue on tarkoitettu matkailuajoneuvoille, 
teltoille ja leirintämökeille.

Ilmoituksen tekemisen peruste
Ulkoilulain (606/1973) 20 §:n mukaan leirintäalueen perustamisesta ja alueen 
toiminnan olennaisesta muuttamisesta on tehtävä kirjallinen ilmoitus alueen 
sijaintikunnan leirintäalueviranomaiselle.

Toimivaltainen lupaviranomainen
Porin kaupungin hallintosäännön mukaan elinvoima- ja ympäristölautakunta 
toimii ulkoilulain tarkoittamana kunnan leirintäalueviranomaisena.

ILMOITUKSEN TEKIJÄ
Lentävä Mökki Oy, Y-tunnus: 2832526-1
Kullaantie 11 B8
33960 Pirkkala

ASIAN VIREILLETULO
Ilmoitus on toimitettu Porin kaupungin leirintäalueviranomaiselle 13.5.2024, jolloin se 
on tullut vireille.

TOIMINNAN SIJAINTI
Suunniteltu toiminta sijaitsee Porin Raatimiehenluodossa  Porin kaupungin 
omistamalla kiinteistöllä 609-430-1-18. Elinvoima- ja ympäristötoimialan 
toimialajohtajan hankintapäätöksellä (13.3.2023 §18) alueesta on tehty 
käyttöoikeussopimus, jonka mukaan Lentävä Mökki Oy maksaa maankäyttövuokraa ja 
saa yksinoikeuden tuottaa leiriytymisalueen palvelut sekä saa tulovirtaa myymistään 
palveluista. Pori vuokraa leiriytymisalueen kokonaan palvelun tuottajalle 
vuokrasopimuksen mukaan ajalle 3.7.2023 - 30.9.2026.

ILMOITUKSESSA ESITETTY TOIMINTA
Yleiskuvaus
Leirintäalue on tarkoitus perustaa Porin Raatimiehenluotoon, nk. Kirjurin 
palvelupuiston tapahtumaniitylle. Alueelle rakennetaan valvottu leirintäalue.

Leirintäalueen nimi ja koko
Kirjurin leirintä, 7 ha.

Käyttökausi
1.5.2024 - 30.9.2026
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Leirintäpaikat
Leirintäpaikkoja on yhteensä 425 joista matkailuajoneuvoille on yhteensä 300, 
telttapaikkoja on 80 ja leirintämökkejä on 45, joiden vuodepaikkojen kokonaismäärä 
on 700.

Talousveden hankinta
Talousvesi otetaan käyttöön leirintäalueella olevista Porin kaupungin vesipisteistä.

Jätevedet 
Alueella syntyvät jätevedet johdetaan kaupungin viemäriverkostoon. 

Käymälä- ja pesutilat
Leirintäalueella on naisille vähintää viisi vesikäymälää ja miehille vähintään neljä 
käymälää, joista vähintään yksi on  liikuntarajoitteisille. Tapahtuma-aikoina 
vesivessojen tukena käytetään bajamajoja. Alueella on Porin kaupungin omistamat 
kaksi pientä wc-ja suihkukonttia, joiden lisäksi alueelle tuodaan neljän suihkun kontti. 
Tapahtuma-aikoina asiakkaiden määrästä riippuen suihkujen määrää lisätään.

Jätehuolto
Jätteille sijoitetaan astioita leirintäalueelle sekä näitä yhdistävälle jätepistepaikalle. 
Jätteiden kuljetuksesta tehdään sopimus paikallisen jätehuoltoyrityksen kanssa.

Ajoneuvoliikenne
Henkilökunta ohjaa saapuvat matkailuajoneuvot niille varatuille alueille sekä mökki- ja 
teltta-asiakkaat ohjataan omalle pysäköintialueelle.

Alkusammutus- ja ensiapuvälineet
Alueelle sijoitetaan alkusammutusämpärit sekä muutama jauhesammutin. Mökkien 
ollessa alueella tuodaan niihin oma sammutuskalusto (6x10kg jauhesammutin) 
sekä sammutusämpäri kuuppineen. Infomökistä löytyy ensiapuvälineet.

Leirintäalueen vartiointi ja turvallisuus
Leirintäalueen pitäjät valvovat aluetta, yrityksen työntekijät ovat paikalla tapahtuma-
aikoina vuorokauden ympäri. Alueella on kauko-ohjattu portti, joka on kiinni.

ILMOITUKSEN KÄSITTELY
Lausunnot ja asianosaisten kuuleminen
Ilmoituksesta ei ole pyydetty lausuntoja. Ilmoituksen vireilläolosta ei ole tiedotettu 
eikä laajempaa kuulemista ole ollut tarpeen suorittaa, sillä ilmoitetun toiminnan ei 
voida katsoa olennaisesti vaikuttavan ympäristön tilaan tai terveydellisiin olosuhteisiin 
eikä yleisiin tai yksityisiin etuihin. Toiminta on sijoittuu leirintäaluetoiminnalle 
tarkoitetulle alueelle.

Ehdotus
Esittelijä: Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Elinvoima- ja ympäristölautakunta päättää Porin kaupungin leirintäalueviranomaisena 
hyväksyä Lentävä Mökki Oy:n tekemän ilmoituksen leirintäalueen perustamisesta ja 
antaa seuraavat määräykset ulkoilulain 21 §:n nojalla. Toimintaa on harjoitettava 
ilmoituksessa esitetyllä tavalla ja seuraavia määräyksiä noudattaen.
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1. Toiminta on järjestettävä siten, ettei siitä aiheudu vaaraa asiakkaiden 
turvallisuudelle, ympäristön pilaantumista, merkittävää ympäristöviihtyisyyden 
vähentymistä eikä vahinkoa luonnolle.

2. Leirintäalueelle on asetettava vastuuhenkilö, jonka nimi ja yhteystiedot on 
ilmoitettava poliisi-, pelastus- ja leirintäalueviranomaisille.

3. Vaaratilanteiden estämiseksi asuntovaunuilla ja -autoilla on oltava vähintään neljän 
metrin turvaväli.

4. Pelastussuunnitelma on lähetettävä pelastusviranomaiselle hyväksyttäväksi. 
Järjestyksenvalvojien ja yleisen järjestyksen ylläpitämisen osalta turvallisuusasioista 
päättää ja ohjeistuksen antaa Lounais-Suomen poliisilaitos, Porin poliisiasema.

5. Leirintäalueella käytössä olevan talousveden tulee täyttää sosiaali- ja 
terveysministeriön asetuksen (1352/2015) mukaiset laatuvaatimukset talousvedelle.

6. Alueella on oltava riittävä määrä käymälöitä ja suihkutiloja. Käymälöiden 
välittömässä läheisyydessä on oltava mahdollisuus käsienpesuun tai muuhun riittävän 
käsihygienian ylläpitoon.

7. Alueelle on sijoitettava riittävä määrä jäteastioita ja ne on tyhjennettävä riittävän 
usein niin, ettei jätteistä aiheudu alueen roskaantumista.

Määräysten perustelut
Toiminnanharjoittajan on varmistettava, että leirintäaluetta hoidetaan 
asianmukaisesti. Turvallisuus ja ympäristönsuojelunäkökohdat on huomioitava, joten 
vastuuhenkilön asettaminen on tarpeen. Ulkoilulain 19 §:n mukaan leirintäalue on 
sijoitettava ja rakennettava ja sitä on hoidettava niin, ettei sen käyttö aiheuta haittaa 
tai vaaraa terveydelle, vahingoita luontoa, aiheuta ympäristön pilaantumista tai 
roskaantumista, vähennä merkittävästi ympäristön viihtyisyyttä, vaaranna 
liikenneturvallisuutta eikä loukkaa muulla näihin rinnastettavalla tavalla yleistä etua. 
(Määräykset 1-3)

Toiminnan laadun ja turvallisuuden varmistamisen vuoksi pelastussuunnitelma on 
laadittava ja annettava pelastusviranomaiselle tarkastettavaksi ja tiedoksi valvovalle 
viranomaiselle. (Määräys 4)

Talousveden laatuvaatimusta koskevalla määräyksellä varmistetaan, että talousvesi on 
laadultaan soveltuvaa talousvesikäyttöön. (Määräys 5)

Käymälä- ja suihkutiloja koskeva lupamääräys on tarpeen terveydellisten haittojen 
ehkäisemiseksi ja viihtyvyyden lisäämiseksi. (Määräys 6)

Alueella on oltava riittävä määrä jäteastioita. Jätteet on kerättävä erillään niiden 
hyötykäytön helpottamiseksi ja hyödynnettävä, jos se teknisesti on mahdollista eikä 
siitä aiheudu kohtuuttomia kustannuksia muulla tavoin järjestettyyn jätehuoltoon 
verrattaessa. Jätteiden huolellisella varastoinnilla estetään toiminnasta aiheutuvat 
maisemalliset ja esteettiset haitat sekä roskaantuminen. Varastokierto on pidettävä 
tarpeeksi nopeana niin, että ympäristöhaitat estetään. Ulkoilulain 19 §:n 
mukaan leirintäalueesta ei saa aiheutua roskaantumista. (Määräys 7)

RATKAISUN PERUSTELUT
Harjoittamalla toimintaa ilmoituksessa ja tässä päätöksessä esitetyllä tavalla ja 
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noudattamalla annettuja määräyksiä, toiminta täyttää ulkoilulain edellyttämät 
vaatimukset.

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET
Ulkoilulaki (606/1973) 19 §, 25 §
Sosiaali- ja terveysministeriön asetus suurten yleisötilaisuuksien hygieenisistä 
järjestelyistä ja jätehuollosta (405/2009)

MUUTOKSENHAKU
Tähän päätökseen haetaan muutosta valittamalla Turun hallinto-oikeudelle. 
Valitusoikeus päätöksestä on ilmoituksen tekijällä ja niillä, joiden oikeutta tai etua asia 
saattaa koskea, sekä niillä viranomaisilla, joiden tehtävänä on valvoa asiassa yhteistä 
etua. Valitusosoitus on päätöksen liitteenä.

LISÄTIETOJEN ANTAJA
Ympäristötarkastaja Johanna Koivukoski, puh. 044 701 1214

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Lentävä Mökki Oy, Lounais-Suomen poliisilaitos, Satakunnan pelastuslaitos, Porin 
kaupungin rakennusvalvontaviranomainen, Porin kaupungin 
terveysvalvontaviranomainen
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§ 74
Hankeavustuksen myöntäminen, Setlementti Pori ry

PRIDno-2024-1377

Valmistelija / lisätiedot:

Kristiina Laine, kristiina.laine@pori.fi

Liitteet
1 Avustushakemus, Tyttöjen Talo Pori, 27.02.2024
Verkkojulkisuus rajoitettu, Julkinen, ei verkkojulkinen, sisältää henkilötietoja
2 Liite STM päätös STEAn avustuksesta
Verkkojulkisuus rajoitettu
3 Liite STEA_Avustushakemuksen_palkkatiedot_ja_talousarvio_5096_2022_2
Verkkojulkisuus rajoitettu, Julkinen, ei verkkojulkinen, sisältää henkilötietoja

Tyttöjen Talo Pori  -hankkeen kuvaus: tyttöjen ja nuorten naisten hyvinvoinnin ja 
elämänhallinnan parantamiseksi Poriin on perustettu paikallisiin tarpeisiin vastaavaa 
Tyttöjen Talo®. Ydintehtävä on tarjota turvallinen tila ja yhteisö, jossa tyttöjen ja 
nuorten naisten on mahdollista kohdata toisiaan ja talon ohjaajia. Toiminta on 
maksutonta. Tyttöjen Talo® on suunnattu 12−29 v. tytöille ja nuorille naisille. 

Tyttöjen Talo® on suunnattu 12−29 v. tytöille ja nuorille naisille, jotka ovat 
haavoittuvassa asemassa johtuen mm. mielenterveyden häiriöistä, neuropsykiatrisista 
ominaispiirteistä, sosiaalisten suhteiden haasteista, yksinäisyydestä, kielitaidon 
puutteesta, etniseen taustaan perustuvasta syrjinnästä, taloudellisesta huono-
osaisuudesta tai sukupuolierityisen tuen tarpeesta. Sukupuolen mukaan kohdennettu 
toiminta tarjoaa turvallisen tilan keskustella ja purkaa sukupuolittuneita ilmiöitä. 
Tyttöjen Talo - toiminnalla tuetaan kävijöiden osallisuutta ja yhteisöllisyyttä, 
myönteistä minäkuvaa ja vahvuuksien tunnistamista sekä tarjotaan näkökulmia 
naiseksi kasvamiseen. Sukupuoli- ja kulttuurisensitiivisellä työotteella vahvistetaan 
yksilön toimijuutta ja identiteetin kehitystä.

Tyttöjen Talo® Pori on kolmevuotinen hanke 2023−2025, hanke tulee kuitenkin 
jatkumaan 2026 puolelle. Hankkeen kesto on kolme vuotta, mutta Porin kaupungin 
avustusta haetaan tällä hakemuksella vain vuodelle 2024. 

Setlementti Pori ry on hakenut Porin kaupungilta hankeavustusta 20000 euroa 
Tyttöjen Talo Pori-hankkeelle ajalle 1.1.2024−31.12.2024. Hankkeen 
kokonaiskustannukset ovat 428878 euroa, josta kaupungilta haettavan avustuksen 
määrä on 20000 euroa vuodelle 2024 hankkeen omarahoitusosuuteen. Haettavan 
avustuksen osuus kokonaiskustannuksista on 4,7%. 

Nuorisoyksikön lausunto:

"Porin kaupungin nuorisoyksikkö puoltaa Setlementti Pori ry:n Tyttöjen Talo® Pori 
hankeavustusta. Kaupunki on päättänyt tukea nuorten hyvinvointia muun toiminnan 
lisäksi perustamalla erillisen nuorisoyksikön. Kaupunki ei kuitenkaan kykene 
vastaamaan nuorten tarpeisiin yksin, vaan se tarvitsee rinnalleen myös muita 
toimijoita. Nuoria kohtaavien aikuisten tarve on suuri ja on kaupungin edun mukaista 
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tukea tehtävässä kolmannen sektorin toimintaa. Poriin avattu Tyttöjen Talo kuuluu 
valtakunnalliseen Tyttöjen Talo -verkostoon, joka on keskeinen osa setlementtiliikkeen 
nuorisotyötä. Tyttöjen Taloja toimii yhdeksällä paikkakunnalla. Porin lisäksi talot 
sijaitsevat Helsingissä, Espoossa, Tampereella, Turussa, Jyväskylässä, Kuopiossa, 
Oulussa ja Rovaniemellä. Tyttöjen Talo tarjoaa 12–29 -vuotiaille tytöille ja nuorille 
naisille avointa ja yhteisöllistä toimintaa, ryhmiä, harrastusmahdollisuuksia, yksilöllistä 
tukea erilaisiin elämäntilanteisiin, seksuaalineuvontaa sekä yksilö- ja 
vertaisryhmätukea seksuaaliväkivaltaa kokeneille. Nuorten kasvaneen syrjäytymisen 
vähentäminen on tärkeä tavoite, jonka edistämiseen tarvitaan kaikkien toimijoiden 
yhteistyötä. Tyttöjen talo tukee tätä tavoitetta toiminnallaan. Tyttöjen Talo -työ 
täydentää Porin kaupungin nuorisotyötä ja tuo osaltaan erityisosaamista tyttöjen 
kasvun haasteisiin sekä vastaa siten myös mm. kouluterveyskyselyssä esiin 
nousseisiin huoliin tyttöjen osalta."

Nuorisoyksikkö puoltaa hankkeelle ajalle 1.1. 2024−31.12. 2024 avustusta 20000 
euroa.

Ehdotus
Esittelijä: Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Elinvoima- ja ympäristölautakunta päättää myöntää Setlementti Pori ry:lle Tyttöjen 
Talo Pori -hankkeen omarahoitusosuuteen hankeavustusta 20000 euroa vuodelle 
2024.

Tyttöjen Talo® Pori on kolmevuotinen hanke 2023−2025, hanke tulee kuitenkin 
jatkumaan vuoden 2026 puolelle.

Avustus maksetaan elinkeinotoiminnan ostopalvelut -kustannuspaikalta 14117403 
tililtä 47550.

Hankeavustuksen saajan tulee noudattaa Porin kaupungin avustusperiaatteita (KH 
28.9.2020 § 501, päivitetty KH 19.12.2022 § 775). Avustusperiaatteiden mukaisesti 
avustus voidaan periä takaisin kokonaan tai osittain, mikäli osoittautuu, ettei 
avustusta käytetä ehtojen mukaisesti. Hankkeen keskeytyessä yhdistyksellä on 
velvollisuus maksaa saamansa hankeavustus takaisin siltä osin, kun hanke jää 
toteutumatta. Avustuksen saaja on velvollinen raportoimaan avustuksen käytöstä ja 
hankkeen tuloksista viipymättä hankkeen päätyttyä sekä hanketta toteutettaessa 
tuomaan esiin kaupungin osallistumisen rahoitukseen. Raportointi tapahtuu 
päärahoittajan raportointivelvoitteen mukaisesti. 

Äänestykset
JAA - Asian käsittelyä jatketaan EI - Asian palauttaminen takaisin valmisteluun

Jaa
Ulrika Jussil-Puusa
Antti Linnainmaa
Ei
Tiina Puska
Jaakko Jäntti
Sanna Grönmark
Johanna Siitari
Hanna Sinisalmi
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Matti Hatanpää
Anssi Salmi
Jussi Ihamäki
Paula Kivimäki

Kokouskäsittely
Merkitään, että Hanna Raitakari poistui esteellisenä (intressijäävi, osallistuminen 
Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskuksen (STEA) hankeavustuksen hakemiseen) 
tämän asiakohdan käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Keskustelun kuluessa Ulrika Jussil-Puusa teki Antti Linnainmaan 
kannattamana ehdotuksen, jonka mukaan lautakunta päättää hylätä 
hankeavustuksen myöntämisen. Edelleen keskustelun kuluessa Sanna Grönmark teki 
Tiina Puskan kannattamana ehdotuksen, jonka mukaan lautakunta päättää palauttaa 
asian takaisin valmisteluun. Puheenjohtaja totesi, että keskustelun kuluessa on tehty 
kannatettu palautusehdotus ja koska on kannatettu myös asian käsittelyn jatkamista, 
niin asiasta on äänestettävä.

Lautakunta hyväksyi seuraavan äänestysesityksen:

JAA: Asian käsittelyä jatketaan.
EI: Asian palauttaminen takaisin valmisteluun.

Äänestyksessä annettiin 11 ääntä, jotka jakautuivat seuraavasti: 2 JAA-ääntä ja 9 EI-
ääntä. Tyhjiä ääniä ei annettu.

Suoritetussa sähköisessä äänestyksessä äänin 2-9 lautakunta päätti palauttaa asian 
takaisin valmisteluun.

Päätös
Lautakunta päätti äänin 2-9 palauttaa asian takaisin valmisteluun.

Hankeavustuksen hakijalta pyydetään lisätietoja seuraavista asioista:

Miten hankesuunnitelma vastaa nykyistä toimintaa?
Riittääkö hankkeessa asiantuntijuus herkkien asioiden hoitamiseen?
Miksi Tyttöjen Talo on auki vain 2-3 päivänä viikossa?
Mihin Porin kaupungin hankeavustusta on tarkoitus käyttää?
Minkälaiset asiakasmäärät on ollut?

Esteellisyys
Hanna Raitakari

Tiedoksi
Hakija, kasvupalvelut ja kaupunkisuunnitteluyksikkö, nuorisoyksikkö.
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§ 75
Hankeavustuksen myöntäminen, Satakunnan hyvinvointi- ja kulttuuriyhdistysten tuki ry.

PRIDno-2024-839

Valmistelija / lisätiedot:

Kristiina Laine, kristiina.laine@pori.fi

Liitteet
1 Avustushakemus, Avainasema nuorten työpaja, 13.02.2024
Verkkojulkisuus rajoitettu, Julkinen, ei verkkojulkinen, sisältää henkilötietoja
2 Liite Avainasema hankesuunnitelma Pori hankehaku 2024
3 Liite Avainasema Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma
4 Liite Avainasema nuorten työpaja Valtionavustushakemus-vuosille 2024-2025
Verkkojulkisuus rajoitettu

Avainasema nuorten työpaja- hanke on suunnattu 17−29-vuotiaille porilaisille nuorille, 
jotka ovat jääneet työelämän tai koulutuksen ulkopuolelle. Nuorta on tukemassa 
yksilö- ja työvalmentaja. Tarjoamme työkokeilumahdollisuuksia, palkkatuella 
työllistymistä sekä koulutussopimuksia. 

Työpajatoiminnan pääkohderyhmänä on 17−29-vuotiaat porilaiset nuoret, jotka ovat 
koulutuksen tai työelämän ulkopuolella ja tarvitsevat lisätukea päästäkseen omalla 
polullaan eteenpäin.

Osallistumisen kesto vaihtelee sen mukaan, millaisella sopimuksella nuori 
Avainasemalle tulee. Työkokeilun kesto voi olla 1−6 kuukautta. Palkkatukijakson kesto 
on pääsääntöisesti 5 tai 10 kuukautta. Koulutussopimus on määräaikainen, ja sen 
kesto sovitaan yksilöllisesti suoritettavien opintojen mukaan. 

Hankkeen kesto ja suunniteltu ajankohta on 11.9.2024 - 10.9.2025.

Satakunnan hyvinvointi- ja kulttuuriyhdistysten tuki ry on hakenut Porin 
kaupungilta hankeavustusta 23199 euroa Avainasema nuorten työpaja -hankkeelle 
ajalle 11.9.2024−10.9.2025. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 94294 euroa, josta 
kaupungilta haettavan avustuksen määrä on 23199 euroa hankkeen 
omarahoitusosuuteen. Haettavan avustuksen osuus kokonaiskustannuksista on 
24,6%. 

Työllisyyspalveluiden lausunto:

"Satakunnan hyvinvointi- ja kulttuuriyhdistysten tuki ry (SaHKyt) on hallinnoinut 
useampaa eri työvoimapoliittista hanketta ja on matalan kynnyksen 
välityömarkkinatoimija. Avainasema nuorten työpaja -hankkeen pääkohderyhmänä 
ovat 17–29 vuotiaat porilaiset nuoret, jotka ovat koulutuksen/työelämän ulkopuolella. 
Avainasema on aloittanut toimintansa syksyllä vuonna 2023, hankkeen 
ohjausryhmään on osallistunut työllisyyspalveluiden edustajia. Avustushakemuksessa 
anotaan rahoitusta kaupungilta valtionrahoituksen lisäksi 11.9.2024–10.9.2025 
(kaupungin rahoitusosuus kokonaiskustannuksista 24,6 %) väliseksi ajaksi. 
Avustushakemuksen mukaan avustuksella on tarkoitus palkata yksilö- ja 
työvalmentaja ohjaamaan kohderyhmän asiakkaita tehostamalla nuorten 
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palvelupolkuja, mm. vahvistamalla toimintakykyä, ammatillisia taitoja ja osaamista 
sekä ylipäätään työelämävalmiuksien parantamista. Työllisyyspalveluiden 
näkökulmasta hanke edesauttaa nuorten työllistymismahdollisuuksia, mm. osaamista 
vahvistetaan opinnollistamisella ja tärkeää on, että pajalla voi toimia työkokeilussa ja 
palkkatuetussa työsuhteessa monipuolisissa työtehtävissä."

Työllisyyspalvelut puoltaa hankkeelle ajalle 11.9.2024−10.9.2025 avustusta 23199 
euroa.

Ehdotus
Esittelijä: Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Elinvoima- ja ympäristölautakunta päättää myöntää Satakunnan hyvinvointi- ja 
kulttuuriyhdistysten tuki ry:lle Avainasema nuorten työpaja -hankkeen 
omarahoitusosuuteen hankeavustusta 23199 euroa.

Avustus maksetaan elinkeinotoiminnan ostopalvelut -kustannuspaikalta 14117403 
tililtä 47550.

Hankeavustuksen saajan tulee noudattaa Porin kaupungin avustusperiaatteita (KH 
28.9.2020 § 501, päivitetty KH 19.12.2022 § 775). Avustusperiaatteiden mukaisesti 
avustus voidaan periä takaisin kokonaan tai osittain, mikäli osoittautuu, ettei 
avustusta käytetä ehtojen mukaisesti. Hankkeen keskeytyessä yhdistyksellä on 
velvollisuus maksaa saamansa hankeavustus takaisin siltä osin, kun hanke jää 
toteutumatta. Avustuksen saaja on velvollinen raportoimaan avustuksen käytöstä ja 
hankkeen tuloksista viipymättä hankkeen päätyttyä sekä hanketta toteutettaessa 
tuomaan esiin kaupungin osallistumisen rahoitukseen. Raportointi tapahtuu 
päärahoittajan raportointivelvoitteen mukaisesti. 

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Hakija, talous- ja hallintoyksikkö, kasvupalvelut ja kaupunkisuunnitteluyksikkö, 
työllisyyspalvelut.
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§ 76
Hankeavustuksen myöntäminen, MTK-Satakunta ry

PRIDno-2024-1752

Valmistelija / lisätiedot:

Kristiina Laine, kristiina.laine@pori.fi

Liitteet
1 Avustushakemus, MTK-Satakunnan omistanvaihdoshanke, 08.03.2024
Verkkojulkisuus rajoitettu, Julkinen, ei verkkojulkinen, sisältää henkilötietoja
2 Liite MTK-Satakunnan Omistajanvaihdoshanke tiivistelmä
3 Liite Kustannusarvio Omistajanvaihdoshanke 2024-26
4 Liite Rahoitusosuudet 10 % kunnittain ja tilamäärät MTK-Satakunnan 
omistajanvaihdoshanke

MTK-Satakunnan omistajanvaihdoshanke on tarkoitettu MTK-Satakunnan alueen maa- 
ja metsätalousyrittäjille, sellaisiksi aikoville ja yrittäjyydestä kiinnostuneille henkilöille. 
Hankkeen kohderyhmää ovat myös maa- ja metsätaloudesta luopujat sekä kaikki 
omistajanvaihdosprosesseihin osallistuvat yhteistyötahot.  Tavoitteet kohderyhmälle 
ja sen palvelutarve on:

kannustaa kannattaviin omistajanvaihdoksiin
jakaa tietoa erilaisista maa- ja metsätilojen sekä maaseutuyritysten 
omistajanvaihdosprosesseista
omistajanvaihdosten henkisen prosessin merkityksen ymmärtäminen ja 
sisäistäminen
uusien yrittäjien osaamisen sekä ammatillisten ja sosiaalisten verkostojen 
kehittäminen
maa- ja metsätilojen sidosryhmien tiedon ja yhteistyön lisääminen 
omistajanvaihdoksissa sekä maaseutuammattien imagon parantaminen.

Hankkeen kesto ja suunniteltu ajankohta on 1.6.2024−31.12.2026

MTK-Satakunta ry hakee Porin kaupungilta hankeavustusta 3018 euroa MTK-
Satakunnan omistajanvaihdos -hankkeelle ajalle 1.6.2024−31.12.2026. Hankkeen 
kokonaiskustannukset ovat 394000 euroa, josta kaupungilta haettavan avustuksen 
määrä on 3018 euroa hankkeen omarahoitusosuuteen. Haettavan avustuksen osuus 
kokonaiskustannuksista on 0,77%. 

Porin kaupungin maaseutupalveluiden lausunto:

"MTK-Satakunnan omistajavaihdoshankkeen tavoitteina on kannustaa kannattaviin 
omistajanvaihdoksiin, jakaa tietoa erilaisista maa- ja metsätilojen sekä 
maaseutuyritysten omistajanvaihdosprosesseista, omistajanvaihdosten henkisen 
prosessin merkityksen ymmärtäminen ja sisäistäminen, uusien yrittäjien osaamisen 
sekä ammatillisten ja sosiaalisten verkostojen kehittäminen, maa- ja metsätilojen 
sidosryhmien tiedon ja yhteistyön lisääminen omistajanvaihdoksissa sekä 
maaseutuammattien imagon parantaminen.
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Tavoitteiden toteutuminen auttaa omistajanvaihdosten onnistumisia ja määrän 
kasvua. Tämä on edellytyksenä sille, että saamme turvattua alueellamme kestävän, 
kannattavan sekä ilmasto- ja ympäristöviisaan maa- ja metsätaloustuotannon 
riittävässä volyymissä. Tämä edesauttaa alueemme pysymistä elinvoimaisena ja 
ruokateollisuuden ja -turvallisuuden kehittymistä alueellamme jatkossakin. Hanke on 
tarkoitettu MTK-Satakunnan alueen maa- ja metsätalousyrittäjille, sellaisiksi aikoville ja 
yrittäjyydestä kiinnostuneille henkilöille. Hankkeen kohderyhmää ovat myös maa- ja 
metsätaloudesta luopujat sekä kaikki omistajanvaihdosprosesseihin osallistuvat 
yhteistyötahot.

Kuntien rahoitusosuudet 10 %:n osuudelle hankerahoituksesta on jyvitetty kuntien 
maatilojen suhteessa. Loppuosan eli 90 %:n rahoitusosuutta haetaan Euroopan 
Maaseudun kehittämisen maatalousrahastosta Satakunnan ja Pirkanmaan ELY-
keskuksilta. Porin kaupungin rahoitusosuus olisi yhteensä 3018 euroa vuosina 
2024−2026 eli 1006 euroa/vuosi.

Hanke edesauttaa kaupungin strategian ja ohjelmien toteutusta lisäämällä yritysten 
sukupolvenvaihdoksia ja täydentää kaupungin omia palveluita.

Maaseutupalvelut puoltaa Porin kaupungin osallistumista hankkeen rahoitukseen, 
jotta sukupolvenvaihdoksia saadaan lisättyä Porissa."

Ehdotus
Esittelijä: Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Elinvoima- ja ympäristölautakunta päättää myöntää MTK-Satakunta ry:lle MTK-
Satakunnan omistajanvaihdoshankkeen omarahoitusosuuteen hankeavustusta 3018 
euroa. Hankkeen toteuttamisaikataulu on 1.6.2024−31.12.2026.

Avustus maksetaan elinkeinotoiminnan ostopalvelut -kustannuspaikalta 14117403 
tililtä 47550.

Hankeavustuksen saajan tulee noudattaa Porin kaupungin avustusperiaatteita (KH 
28.9.2020 § 501, päivitetty KH 19.12.2022 § 775). Avustusperiaatteiden mukaisesti 
avustus voidaan periä takaisin kokonaan tai osittain, mikäli osoittautuu, ettei 
avustusta käytetä ehtojen mukaisesti. Hankkeen keskeytyessä yhdistyksellä on 
velvollisuus maksaa saamansa hankeavustus takaisin siltä osin, kun hanke jää 
toteutumatta. Avustuksen saaja on velvollinen raportoimaan avustuksen käytöstä ja 
hankkeen tuloksista viipymättä hankkeen päätyttyä sekä hanketta toteutettaessa 
tuomaan esiin kaupungin osallistumisen rahoitukseen. Raportointi tapahtuu 
päärahoittajan raportointivelvoitteen mukaisesti. 

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Hakija, talous- ja hallintoyksikkö, kasvupalvelut ja kaupunkisuunnitteluyksikkö, 
maaseutupalvelut.
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§ 77
Hankeavustuksen myöntäminen, Kyläsaaren kiinteistönomistajat ry

PRIDno-2024-1761

Valmistelija / lisätiedot:

Kristiina Laine, kristiina.laine@pori.fi

Liitteet
1 Avustushakemus, Laavulta leffaan, 16.03.2024
Verkkojulkisuus rajoitettu, Julkinen, ei verkkojulkinen, sisältää henkilötietoja
2 Liite Laavulta_leffaan_rahoitussuunnitelma_kustannusarvio
3 Liite Päätöstuloste
Verkkojulkisuus rajoitettu

Kyläsaaren Kylämetsään rakennetaan kaikille avoin kotalaavu sekä pieni puuvaja. 
Laavuun tulee tulisija sekä hormi. Kyläsaaren kylätaloon hankitaan uudet pöydät, 
tuolit, valaisimet, sydäniskuri sekä pimennysverhot.

Kyläsaaressa on erittäin suosittu frisbeegolfrata, jossa on vuosittain ollut 20 000−30 
000 kävijää. Frisbeegolfradan välittömään läheisyyteen rakennetaan laavu, joka 
palvelee asukkaita, retkeilijöitä, hiihtäjiä ja frisbeegolfradan käyttäjiä. Laavua varten 
vuokrataan Porin kaupungilta noin 1,5a kokoinen alue Kyläsaaren Kylämetsästä. 
Frisbeegolfradan varrelle asennetaan penkkejä, joissa frisbeegolfradan käyttäjät ja 
muut alueella olevat ulkoilijat voivat levähtää. Kyläsaaren kylätalon monipuolisuutta 
lisätään: talolle hankitaan pöydät ja tuolit 80 henkilölle. Lisäksi asennettavat 
pimennysverhot palvelevat elokuvien esittämisessä. Elokuvat on suunnattu 
alakouluikäisillle ja tätä nuoremmille lapsille. Kylätalon valaisimet uusitaan 
energiatehokkaiksi ledivalaisimiksi. Kylätalolle ostetaan myös sydäniskuri. Hankkeen 
hyödynsaajat vuositasolla on suurimmalta osalta frisbeegolfradan käyttäjiä, 
retkeilijöitä, Kyläsaaren ja lähialueiden asukkaita, koululaisia ja hiihtäjiä. Kylätalon 
uudistusten hyötyjät ovat kaikki talon käyttäjät, joita on vuosittain n. 5000. Yhteensä 
hankkeesta hyötyjien määrä on vuosittain n. 35000.

Hankkeen kesto ja suunniteltu ajankohta on 4.2.2024−31.12.2025.

Kyläsaaren kiinteistönomistajat ry hakee Porin 
kaupungilta hankeavustusta 14946,37 euroa Laavulta leffaan -hankkeelle ajalle 
4.2.2024−31.12.2025. Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 53535,92 euroa, josta 
kaupungilta haettavan avustuksen määrä on 14946,37 euroa hankkeen 
omarahoitusosuuteen. Haettavan avustuksen osuus kokonaiskustannuksista on 28%. 

Laavulta leffaan -hanke tukee Pori 2030 -strategian osaavan Porin ja hyvinvoivan Porin 
tavoitteita.

Nuorisoyksikön lausunto:

"Kyläsaaren frisbeegolf-rata on Kyläsaaren kiinteistönomistajat ry:n toteuttama ja 
ylläpitämä. Frisbeegolf on kasvanut viime vuosien aikana lajina ja Kyläsaaren rata on 
kasvattanut suosiotaan lajin kasvun myötä. Rata sijaitsee Meri-Porin suunnalla, eli 
keskusta-alueen ulkopuolella ja tarjoaa puitteet eri ikäisiä porilaisia aktivoivaan 
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omatoimiliikkumiseen. Radan yhteyteen toteutettava laavu tulisijoineen lisää 
oletettavasti radan vetovoimaa entisestään. Laavun suunniteltu sijainti, lähtöpaikalta 
katsottuna radan etäisimmässä päässä, tukee sekä frisbeegolfaajien että muiden 
luontoliikkujien liikkumista. Frisbeegolfradan varrelle suunnitellut penkit edistävät 
radan esteettömyttä, sillä reitti saattaa muuten olla pitkä pienille lapsille, 
liikkumisrajoitteisille henkilöille sekä ikäihmisille, eli hankkeen voidaan tulkita 
edistävän myös yhdenvertaista liikkumista. Kyläsaaren kylätalo palvelee erityisesti 
alueen eri ikäisiä asukkaita. Elokuvaillat sekä muu kylätalolla ja sen ympäristössä 
järjestettävä toiminta edistää yhteisöllisyyttä ja näin alueen asukkaiden hyvinvointia ja 
osallisuutta. Hankkeelle on jo myönnetty Leader-rahoitusta ja yhdistys hakee 
hankeavustusta Leader-rahoituksen omavastuuosuuden kattamiseksi. Myönteinen 
Leader-rahoituspäätös puoltaa hankeavustuksen myöntämistä hankkeelle. 
Hankeavustuksen edellytyksenä on, että yhdistys sitoutuu ylläpitämään sekä 
frisbeegolf-rataa että laavua myös jatkossa."

Nuorisoyksikkö puoltaa hankkeelle ajalle 4.2.2024−31.12.2025 
hankeavustusta 14946,37 euroa.

Ehdotus
Esittelijä: Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Elinvoima- ja ympäristölautakunta päättää myöntää Kyläsaaren kiinteistönomistajat ry:
lle Laavulta leffaan -hankkeen omarahoitusosuuteen hankeavustusta 14946,37 euroa. 
Hankkeen toteuttamisaikataulu on 4.2.2024–31.12.2025.

Avustus maksetaan elinkeinotoiminnan ostopalvelut -kustannuspaikalta 14117403 
tililtä 47550.

Hankeavustuksen saajan tulee noudattaa Porin kaupungin avustusperiaatteita (KH 
28.9.2020 § 501, päivitetty KH 19.12.2022 § 775). Avustusperiaatteiden mukaisesti 
avustus voidaan periä takaisin kokonaan tai osittain, mikäli osoittautuu, ettei 
avustusta käytetä ehtojen mukaisesti. Hankkeen keskeytyessä yhdistyksellä on 
velvollisuus maksaa saamansa hankeavustus takaisin siltä osin, kun hanke jää 
toteutumatta. Avustuksen saaja on velvollinen raportoimaan avustuksen käytöstä ja 
hankkeen tuloksista viipymättä hankkeen päätyttyä sekä hanketta toteutettaessa 
tuomaan esiin kaupungin osallistumisen rahoitukseen. Raportointi tapahtuu 
päärahoittajan raportointivelvoitteen mukaisesti. 

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Hakija, talous- ja hallintoyksikkö, kasvupalvelut ja kaupunkisuunnitteluyksikkö, 
nuorisoyksikkö. 
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§ 78
Tapahtuma-avustuksen myöntäminen, H-veneluokan MM-kilpailut

PRIDno-2024-1875

Liitteet
1 Tapahtuma-avustushakemus
Verkkojulkisuus rajoitettu, Kuntalaki 29 §, Ei verkkojulkinen, sisältää henkilötietoja
2 2024 0812-17 BSF H-vene MM Budjetti
Verkkojulkisuus rajoitettu, Kuntalaki 410/2015 § 29

Tapahtuman kuvaus
Suomen vanhin urheilu- ja veneilyseura Segelföreningen i Björneborg, BSF rf. on 
saanut oikeuden järjestää H-veneluokan MM-kilpailut 12.-17.8.2024 Porissa Kallon 
saaressa. Tapahtuma myönnettiin seuralle vuonna 2022 Rostockissa Saksassa 
järjestetyissä MM-kilpailuissa. Odotamme Poriin n. 120-150 kansainvälistä purjehtijaa 
ja n. 30-50 perheenjäsentä. Tämän lisäksi Kallon saarella kilpailuviikkona toimii n. 50-
60 vapaaehtoista kilpailujenjärjestäjää. Kilpailu aloitetaan sääntöjen mukaisilla 
mittauksilla, jotka alkavat maanantaina 12.8.24 ja vesillä kilpaillaan keskiviikosta 
lauantaihin, jolloin kilpailu päättyy palkintojenjakogaalaan Virkistyshotelli Yyterissä. 
Odotamme myös sankkaa joukkoa purjehduksesta kiinnostuneita katsojia Kallon 
saareen kilpailujen aikana. Järjestelyt ovat parhaillaan käynnissä. Ilmoittautuminen 
kilpailuihin päättyy 12.6.2024, jolloin lopullinen kilpailijamäärä on BSF:llä tiedossa. 
Kansainvälisten kilpailujen järjestäminen edellyttää myös kansainvälisen liiton 
hyväksymän mittauksista vastaavan henkilön läsnäoloa sekä kansainvälistä 
viisihenkistä juryä, joka valvoo MM-kilpailujen sekä kansainvälisten 
purjehdussääntöjen noudattamista kilpailun kaikilla osa-alueilla. Juryn kokoonpano on 
selvillä, samoin kuin mittauksesta vastaava henkilö. Järjestävän seuran velvollisuuksiin 
kuuluu ko. tahojen matka- ja majoituskuluista vastaaminen. Suurimpien 
alihankkijoiden kanssa on yhteistyöstä sovittu. Kilpailujen järjestämiseen tarvittava 
kalusto on valmiina ja talkoohenkilöiden rekrytointi on käynnissä.

Avustuksen käytön kuvaus
Liitteenä kilpailujen budjetti.

Segelföreningen i Björneborg, BSF rf. on hakenut tapahtuma-avustusta H-veneluokan 
MM-kilpailut -tapahtumalle yhteensä 30 000 €.

Ehdotus
Esittelijä: Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Elinvoima- ja ympäristölautakunta päättää myöntää Segelföreningen i Björneborg, BSF 
rf.:n H-veneluokan MM-kilpailut -tapahtumalle tapahtuma-avustusta yhteensä 8000 
euroa hakusumman ollessa 30 000 euroa tapahtuma-avustusten kriteereiden 
täyttymisen perusteella. 

Tapahtuma-avustuksen saajan tulee raportoida avustuksen käytöstä ja 
tapahtuman vaikuttavuudesta viimeistään 6 kk tapahtuman jälkeen elinvoima- ja 
ympäristötoimialan antaman ohjeistuksen mukaisesti. Uutta avustusta ei myönnetä 



 Porin kaupunki Pöytäkirja 5/2024 40 ( )50
Elinvoima- ja ympäristölautakunta 22.05.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

ennen kuin edellisen avustuksen käytöstä on raportoitu asianmukaisesti.

Tapahtuman peruuntuessa tapahtuma-avustuksen saajalla on velvollisuus maksaa 
saamansa avustus takaisin.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksi
Hakija; Matkailu- ja markkinointiyksikkö; Konsernipalvelut; Kasvupalvelut-yksikkö, 
talous- ja hallintoyksikkö
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§ 79
Tiedoksi merkittävät viranhaltijapäätökset

Toimielimelle ovat saapuneet seuraavat viranhaltijapäätökset.

Apulaiskaupungingeodeetti
Yleinen viranhaltijapäätös:
§ 7 Osoitenumerointi, Pitkälahdentie, 18.04.2024
§ 8 Osoitenumerointi, Pikkutie (osa), Haapijärventie (osa), Isaksonintie, 30.04.2024
§ 9 Osoitenumerointi, Vaakuntie, 30.04.2024
§ 10 Tien nimeäminen, Mustajärventie 164, 06.05.2024

Toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala
Hankintapäätös:
§ 56 Suunnittelupalvelu Yyterin infon luonto- ja retkeilyosioon, 19.04.2024
§ 69 hankintapäätös SuomiAreena 2024 -telttakokonaisuudesta, 29.04.2024
§ 70 Hankintapäätös asuntopoliittisen ohjelman tietopaketista, 15.05.2024
Henkilöstöpäätös:
§ 71 Elinvoima- ja ympäristötoimialan yksiköiden päälliköiden sijaiset, 15.05.2024
Yleinen viranhaltijapäätös:
§ 53 Päätös tapahtuma-avustuksen myöntämisestä, Porin Partiolaisten 50 v -
juhlatapahtuma, 11.04.2024
§ 54 Päätös tapahtuma-avustuksesta Läpi kesäillan valssin -teos Porissa, 11.04.2024
§ 55 Päätös tapahtuma-avustuksen myöntämisestä, Pieni yösoitto -konsertti Porin 
Ahlaisten kirkossa, 11.04.2024
§ 59 Päätös tapahtuma-avustuksen myöntämisestä, Poriconi -Porin 
sarjakuvafestivaalit 2024, 23.04.2024
§ 60 Päätös tapahtuma-avustuksen myöntämisestä, Pii Poon LEGO -
rakennustapahtuma Pori 2024, 23.04.2024
§ 64 Hankeavustuksen myöntäminen, SPR:n Kontti-ketju Pori, 25.04.2024
§ 65 Hankeavustuksen myöntäminen, Satakunnan hyvinvointi- ja kulttuuriyhdistysten 
tuki ry, 25.04.2024
§ 66 Hankeavustuksen myöntäminen, Satakunnan Sininauha ry, 25.04.2024
§ 67 Hankevustuksen myöntäminen, Satakunnan Monikulttuuriyhdistys ry, 25.04.2024
§ 72 Tapahtuma-avustuksen myöntäminen, VappuMix lastentapahtuma, 15.05.2024
§ 73 Tapahtuma-avustuksen myöntäminen, Kesänäyttely ja -tapahtumakokonaisuus 
Galleria 3H+K:lla yhteistyössä Osuuskunta Forum Boxin kanssa, 15.05.2024
§ 74 Tapahtuma-avustuksen myöntäminen, Pori Beats Bash, 16.05.2024
§ 75 Tapahtuma-avustuksen myöntäminen, Kylterien SM -Golf, 16.05.2024
§ 76 Tapahtuma-avustuksen myöntäminen, Painonnoston 20- & 23 -vuotiaiden SM -
kilpailut, 16.05.2024
§ 77 Tapahtuma-avustuksen myöntäminen, Karhu Adventure, 16.05.2024
§ 78 Tapahtuma-avustuksen myöntäminen, RMC Finland karting kilpailu sekä SM-
karting 2024, 16.05.2024
§ 79 Tapahtuma-avustuksen myöntäminen, Pori Cup, 16.05.2024
§ 80 Tapahtuma-avustuksen myöntäminen, Juhannustori Laviassa, 16.05.2024
§ 81 Tapahtuma-avustuksen myöntäminen, Yyteri Sandstorm 2024, 16.05.2024
§ 82 Tapahtuma-avustuksen myöntäminen, SM -maantiekävelyt, 16.05.2024
§ 83 Tapahtuma-avustuksen myöntäminen, Katusirkuskarnevaali Pori, 16.05.2024
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yksikön päällikkö, kasvupalvelutyksikkö
Hankintapäätös:
§ 3 TE24 Elinkeinopalvelujen valmistelun hankinta, 15.05.2024

yksikön päällikkö, ympäristösuunnitteluyksikkö
Yleinen viranhaltijapäätös:
§ 6 Lupa vetouistelukilpailutoimintaan Porin kaupungin omistamilla vesialueilla, Meri-
Porin Urheilukalastajat ry, 03.05.2024

Ehdotus
Esittelijä: Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Toimielin päättää olla käyttämättä otto-oikeutta ja merkitsee päätökset tiedoksi.

Kokouskäsittely
Merkitään, että Jussi Ihamäki oli esteellinen (yhteisöjäävi, Porin Yleisurheilu PorY Ry:n 
johtokunnan jäsen) päätöksen Tapahtuma-avustuksen myöntäminen, SM -
maantiekävelyt osalta. 

Merkitään, että Hanna Sinisalmi poistui kokouksesta klo 19:10 ja Paula Kivimäki 
poistui kokouksesta klo 19:11.

Päätös
Toimielin päätti olla käyttämättä otto-oikeutta ja merkitsi päätökset tiedoksi.

Esteellisyys
Jussi Ihamäki
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Hallintovalitus
§73

Hallintovalitus
Päätöksen valituskelpoisuus

Tähän päätökseen voi hakea muutosta valittamalla.

Valitusviranomainen

Päätöksestä valitetaan Turun hallinto-oikeudelle.

Valitusaika

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaamisesta. 
Tiedoksiantopäivää ei lasketa valitusaikaan. Jos valitusaika päättyy lauantaina, 
sunnuntaina, muuna pyhäpäivänä, itsenäisyyspäivänä, vapunpäivänä, jouluaattona tai 
juhannusaattona, valituksen saa jättää vielä seuraavana arkipäivänä.

Valituksen sisältö

Valituksen on oltava kirjallinen. Laadittavan valituskirjelmän tulee sisältää seuraavat 
tiedot:
-    valittajan nimi, ammatti ja postiosoite
-    päätös, johon haetaan muutosta
-    muutos, joka päätökseen vaaditaan tehtäväksi
-    perustelut muutosvaatimukselle

Valituskirjelmässä on oltava sen laatijan omakätinen allekirjoitus. Jos laatijana ei ole 
valittaja itse, on myös laatijasta mainittava hänen ammattinsa ja postiosoitteensa.

Valituskirjelmän liitteet

Valituskirjelmään on liitettävä
-    päätös alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi todistettuna jäljennöksenä
-    todistus siitä, minä päivänä päätös on saatu tiedoksi (esim. postin saantitodistus, 
haastetoimeksiannosta tiedoksiantotodistus tai muu selvitys)
-    todisteet, joihin valittaja haluaa nojautua ja joita ei ole esitetty aikaisemmin

Valituksen jättäminen

Valitus on jätettävä valitusajan päättymispäivänä (ks. kohta: Valitusaika) Turun hallinto-
oikeuden kirjaamoon viraston aukioloaikana.

Valituskirjelmän voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä omalla vastuullaan. Postiin 
asiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen valitusajan päättymistä.

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakijalta peritään asian käsittelystä Turun hallinto-oikeudessa 
oikeudenkäyntimaksu 260 €. Tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) on erikseen 
säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä.

Turun hallinto-oikeuden yhteystiedot ovat
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Turun hallinto-oikeus
PL 32
20101 TURKU

Käyntiosoite: Sairashuoneenkatu 2-4, 20100 Turku

Puhelin:
029 56 42410 asiakaspalvelu / kirjaamo, (ma-pe klo 8.00-16.15)

029 56 42400 vaihde

Faksi 029 56 42414

Sähköposti: turku.hao@oikeus.fi 

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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Kunnallisvalitus
§71, §72

Kunnallisvalitusohje
Tähän päätökseen haetaan muutosta kunnallisvalituksella.

Valitusoikeus
Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta 
kunnallisvalituksella vain se, joka on tehnyt alkuperäistä päätöstä koskevan 
oikaisuvaatimuksen. 

Mikäli alkuperäinen päätös on oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa tähän 
päätökseen hakea muutosta kunnallisvalituksella myös:
•    se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
•    kunnan jäsen.

Valitusaika
Kunnallisvalitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä 
päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valitusperusteet

 Kunnallisvalituksen saa tehdä sillä perusteella, että

päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä,
päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai
päätös on muuten lainvastainen.

Valittajan tulee esittää valituksen perusteet ennen valitusajan päättymistä.

Valitusviranomainen
Kunnallisvalitus tehdään Turun hallinto-oikeudelle. 

Postiosoite:              PL 32, 20101 Turku
Käyntiosoite:            Sairashuoneenkatu 2-4
Sähköpostiosoite:    turku.hao@oikeus.fi
Faksinumero:           029 56 42414
Puhelinnumero:        029 56 42400

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.
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1.  
2.  

3.  
4.  

1.  
2.  

3.  

Valituksen muoto ja sisältö
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Valituksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös);
miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi (vaatimukset);
vaatimusten perustelut;
mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 
valittajaan.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa 
käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on 
ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava 
viipymättä hallintotuomioistuimelle.
Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja 
on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, 
mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.
Valitukseen on liitettävä:

valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;
selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys 
valitusajan alkamisen ajankohdasta;
asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 
aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan 
kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. 

Linkki lakiin: https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455?search%5Btype%
5D=pika&search%5Bpika%5D=tuomioistuinmaksulaki#P5

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta. 

Postiosoite:              PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:            Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:    kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:          (02) 634 9417
Puhelinnumero:       (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai               10 - 16
tiistai-torstai              8 - 16
perjantai                   8 - 15

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.
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Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen muutoksenhakuohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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Muutoksenhakukielto
§62, §63, §64, §65, §66, §70, §74, §79

Muutoksenhakukielto
Päätöksestä ei kuntalain 136 §:n perusteella saa tehdä oikaisuvaatimusta tai 
kunnallisvalitusta.
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Oikaisuvaatimus
§67, §68, §69, §75, §76, §77, §78

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
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•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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